
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 547 IGOR CÁSSIO DOS PASSOS M1629 - RUNNERVIANA 00:03:51 15,61 00:57:39

2 580 MAURICIO DOS SANTOS DA SILVA M3039 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO/AMC 

MARIANA

00:04:01 14,95 01:00:13

3 700 CRISTIANO ALVES OLIVEIRA 
QUADROS

M4049 - 00:04:21 13,79 01:05:16

4 611 UBIRATAN FERREIRA DA SILVA M4049 - 00:04:41 12,81 01:10:14

5 618 WELINGTON ALVES DA SILVA M4049 - MATEUS LEME 00:04:41 12,81 01:10:15

6 536 FILIPE TRINDADE COSTA M3039 1 TRINDADE 
TREINAMENTO

00:05:01 11,96 01:15:16

7 522 CRISTIAN MACIEL DE OLIVEIRA M3039 2 BRUMADINHO 00:05:01 11,94 01:15:22

8 592 PEDRO IVO LIMA E SOUZA M3039 3 00:05:02 11,92 01:15:32

9 525 DANILO CUNHA M1629 1 TEAM BLACK 00:05:07 11,72 01:16:47

10 625 ELTON DAMASCENO DA SILVA M4049 1 00:05:08 11,70 01:16:55

11 530 EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO M3039 4 MATEUS LEME 00:05:12 11,54 01:18:00

12 565 LEONARDO PICININ M3039 5 00:05:12 11,53 01:18:03

13 538 GILMAR SANTOS M4049 2 TEAM BLACK 00:05:12 11,53 01:18:05

14 575 MARCIO JOSÉ MANESKI M4049 3 00:05:13 11,51 01:18:12

15 586 NELIO AUGUSTO SOARES COSTA M3039 6 00:05:13 11,50 01:18:15

16 557 JUCIEL GOMES DA SILVA SOUSA M3039 7 BETIM RUNNER 00:05:13 11,50 01:18:16

17 605 SILVIO GERALDO DOS SANTOS M5059 1 TEAM BLACK 00:05:13 11,50 01:18:17

18 552 JEFTER DA SILVA M1629 2 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:05:14 11,46 01:18:30

19 612 VALDEMIR ANTÔNIO DA SILVA M5059 2 PASSO FIRME 00:05:16 11,40 01:18:57

20 529 EDMILSON DE ARAÚJO SILVA M5059 3 FORCE ASSESSORIA 00:05:18 11,33 01:19:28

21 613 VICTOR HUGO ALVARES DE MELO M3039 8 LÉO REIS 00:05:18 11,31 01:19:33

22 581 MAURICIO LOPES CAETANO M5059 4 AABBBH 00:05:28 10,99 01:21:53

23 561 JUNIO DA SILVA DE JESUS M3039 9 00:05:28 10,99 01:21:53

24 619 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA M3039 10 ALTIMETRIA 00:05:29 10,94 01:22:15

25 582 MICHAEL MARQUES FERREIRA M4049 4 STÙDIO SHIRLEI / VEM 
ACESSORIA

00:05:31 10,89 01:22:38

26 602 RYSLAN PIVA M3039 11 STRONGRUN 00:05:31 10,89 01:22:40

27 624 YURI MIGNACCA M3039 12 00:05:31 10,88 01:22:42

28 569 LUIZ FELIPE MACIEL DE OLIVEIRA M3039 13 BRUMADINHO 00:05:35 10,74 01:23:47

29 551 JAIRO CHAVES RIBEIRO M6099 1 SÓ VAI RUNNERS 00:05:37 10,70 01:24:08

30 598 RODRIGO CARVALHO DE PAULA M3039 14 00:05:41 10,56 01:25:12

31 621 WEMERSON DE SOUZA BRAGA M4049 5 PASSO FIRME 00:05:41 10,56 01:25:16

32 515 ANDERSON GUIMARÃES MARQUES M5059 5 AVULSO 00:05:43 10,51 01:25:39

33 554 JOSE CARLOS DA SILVA M6099 2 OS PEDALEIROS 00:05:44 10,47 01:26:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 556 JOSÉ ISIDIO DOS SANTOS M6099 3 TRAIU RUN E 
CAMINHADA 15KM

00:05:45 10,44 01:26:10

35 614 VICTOR MANOEL PEREIRA MARQUES M1629 3 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:05:45 10,43 01:26:15

36 576 MARCIO MACHADO TEIXEIRA ROSA M4049 6 00:05:46 10,42 01:26:23

37 501 ADILSON JOSÉ DE FARIA M4049 7 00:05:46 10,41 01:26:28

38 520 CHARLES DE SALLES M5059 6 SÓ VAI RUNNERS 00:05:46 10,40 01:26:34

39 596 ROBERTO GONÇALVES GOMES FILHO M4049 8 MINAS TRAILRUN 00:05:46 10,39 01:26:35

40 507 ALEXIS AZEVEDO M4049 9 TEAM BLACK 00:05:46 10,39 01:26:36

41 505 ALEXANDRE ALMEIDA M5059 7 FORCE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:51 10,25 01:27:47

42 532 FABIANO FERREIRA DE SOUZA M4049 10 MEIAS RENEGADAS 00:05:53 10,20 01:28:16

43 518 BRUNO VITOR COSTA M1629 4 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:05:55 10,13 01:28:52

44 571 MAICON DOUGLAS SANTOS 
RODRIGUES

M3039 15 00:05:59 10,02 01:29:50

45 535 FILIPE RIBEIRO M3039 16 STRONGRUN 00:06:01 9,96 01:30:19

46 610 TIAGO PAIVA BARBOSA M3039 17 00:06:03 9,92 01:30:41

47 595 RAPHAEL DE MOURA DIAS M3039 18 00:06:03 9,92 01:30:41

48 504 ALEX JUNIO SALVADOR M3039 19 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:08 9,78 01:32:00

49 589 PATRICK FERREIRA LIMA M3039 20 00:06:19 9,50 01:34:45

50 587 OTAVIO HENRIQUE MOREIRA 
MACHADO

M3039 21 00:06:20 9,48 01:34:58

51 526 DAVIDSON ANGELO MOREIRA M4049 11 00:06:23 9,41 01:35:38

52 620 WELLINGTON ROBERTO DE DEUS M4049 12 00:06:24 9,38 01:35:58

53 622 WILTON DON DO NASCIMENTO M3039 22 PASSO FIRME 00:06:26 9,33 01:36:26

54 514 ANDERSON CAMPOS M5059 8 MINAS TRAIL 00:06:26 9,32 01:36:31

55 549 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA M5059 9 00:06:27 9,30 01:36:47

56 506 ALEXANDRO MIRANDA M3039 23 TEAM BLACK 00:06:28 9,27 01:37:03

57 553 JOÃO DINIZ M4049 13 PASSO FIRME 00:06:28 9,27 01:37:04

58 502 ADRIANO RICHARD MARTINS M4049 14 00:06:30 9,24 01:37:26

59 555 JOSÉ CARLOS FERREIRA M4049 15 00:06:30 9,23 01:37:28

60 517 BRUNO SALLES M3039 24 00:06:33 9,17 01:38:10

61 537 FLAVIO MARTINS DA SILVA M4049 16 DETERMINADOS BH 00:06:33 9,16 01:38:16

62 572 MARCELO HENRIQUE BENTO VELOSO M4049 17 00:06:34 9,14 01:38:26

63 567 LÚCIO ANTÔNIO DE RAMOS M6099 4 00:06:39 9,02 01:39:46

64 528 DOUGLAS ANTONIO JOANES M3039 25 SOVAI RUNNERS 00:06:48 8,82 01:42:03

65 590 PAULO HENRIQUE VALADARES 
RIBEIRO

M3039 26 00:06:50 8,78 01:42:32

66 559 JULIO TEIXEIRA PINTO M6099 5 NENHUMA 00:06:50 8,77 01:42:34

67 546 HUGO PATRICK MACHADO BENTO M3039 27 PASSO FIRME 00:06:55 8,67 01:43:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 510 ALLYSOM ADDEM DE ASSIS 
FERREIRA

M3039 28 PASSO FIRME 00:06:59 8,58 01:44:55

69 533 FELIPE NORONHA SOARES M3039 29 LIPE 00:07:15 8,28 01:48:42

70 597 ROBSON GERALDO ROSENDO PIRES M4049 18 PASSO FIRME 00:07:15 8,27 01:48:51

71 583 MILTON GOMES BOAVENTURA 
JÚNIOR

M3039 30 UNANIMES 00:07:23 8,13 01:50:40

72 544 HALEI DOUGLAS FONSECA MORAIS M3039 31 SOVAI 00:07:29 8,02 01:52:09

73 509 ALLAN BLACK M4049 19 TEAM BLACK 00:07:35 7,90 01:53:52

74 591 PAULO RODRIGUES DOS SANTOS M5059 10 00:07:39 7,85 01:54:40

75 566 LUCIANO WILSON DE MENEZES M6099 6 00:07:46 7,73 01:56:23

76 534 FILIPE NUNES SOARES M1629 5 BABALU RUNNINGS 00:07:46 7,73 01:56:24

77 542 GUSTAVO ALBINO M4049 20 00:07:49 7,67 01:57:22

78 615 WALTER BELINELLI M4049 21 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:50 7,66 01:57:27

79 541 GUILHERME JUNIO M1629 6 00:07:51 7,64 01:57:48

80 579 MATEUS FELIPE VALENTINO DO VALE M1629 7 SARZEDO RUNNERS 00:08:06 7,40 02:01:35

81 558 JULIANO AUGUSTO DE SOUZA M5059 11 NÃO TEM 00:08:09 7,36 02:02:15

82 531 ERICK DOS SANTOS DA SILVA M1629 8 00:08:22 7,17 02:05:27

83 539 GILSON PEREIRA RIBEIRO M4049 22 INCRÍVEIS RUNNERS 00:08:49 6,81 02:12:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 519 CARLA RIBEIRO ROSA F4049 - 00:05:29 10,93 01:22:20

2 593 RAFAELA FERREIRA F1629 - TEAM BLACK 00:05:35 10,74 01:23:46

3 527 DÉBORA SEIXAS F3039 - CMD RUNNERS 00:05:54 10,18 01:28:26

4 516 BRUNA CAROLINA LARA MAIA 
RESENDE

F3039 - BV RUN & TRI 00:05:55 10,13 01:28:49

5 545 HEVELYN LIMA DE PAULA F4049 - STRONGRUN 00:05:59 10,01 01:29:53

6 511 ANA  FLÁVIA HELENA  DUTRA  DE  
OLIVEIRA

F3039 1 NÃO 00:06:12 9,69 01:32:55

7 608 TEREZINHA ALVES PASSOS 
ROMUALDO

F5099 1 RUNNERS IGARAPÉ 00:06:13 9,66 01:33:10

8 548 IRACEMA MÔNICA GLÓRIA DO 
NASCIMENTO

F4049 1 PASSO FIRME 00:06:19 9,49 01:34:52

9 609 THAIS F3039 2 00:06:23 9,41 01:35:39

10 513 ANA PRISCILLA IRINEU F3039 3 TEAM BLACK 00:06:32 9,17 01:38:06

11 540 GLAUCIENE PEREIRA MARTINS F4049 2 DETERMINADOS BH 00:06:34 9,14 01:38:29

12 574 MARCIANA ARAUJO DE SOUZA F3039 4 00:06:37 9,07 01:39:14

13 570 LUIZA LAMOUNIER F1629 1 MPRUN 00:06:44 8,91 01:40:59

14 562 JUSCIARA FIDELES MALACCO F3039 5 JUDIADOS 00:06:51 8,75 01:42:48

15 563 KENIA DA SILVA SANTANNA F3039 6 ALTIMETRIA 00:06:52 8,73 01:43:03

16 588 PALOMA DE LIMA ANDRÉ F1629 2 SARZEDO RUNNERS 00:06:53 8,71 01:43:18

17 585 NATÁLIA ELENA DOS SANTOS 
RIBEIRO

F4049 3 EBR RUNNERS 00:06:59 8,60 01:44:42

18 560 JULLIETE CÁSSIA SILVA GONÇALVES F3039 7 B2 RUNNING 00:07:10 8,36 01:47:37

19 601 ROSIMEIRE SANTOS F3039 8 TEAM BLACK 00:07:20 8,19 01:49:55

20 568 LUISA FENELON F3039 9 00:07:29 8,02 01:52:13

21 524 CYNTHIA SANTOS F5099 2 TEAM BLACK 00:07:35 7,91 01:53:51

22 508 ALINE REIS F3039 10 00:07:40 7,83 01:54:57

23 521 CINDY PEREIRA SANTOS F3039 11 MATEUS LEME 00:07:45 7,74 01:56:13

24 594 RAISSA FERREIRA DE SOUZA F1629 3 BABALU RUNNINGS 00:07:46 7,73 01:56:25

25 512 ANA PAULA FARIA F5099 3 VEM 00:07:51 7,65 01:57:41

26 603 SÍLVIA REGINA DE OLIVEIRA F5099 4 00:07:54 7,59 01:58:32

27 606 SÔNIA CÂNDIDA CORRÊA F5099 5 00:08:06 7,41 02:01:29

28 564 LAURA FERREIRA CARDOSO F4049 4 INCRÍVEIS RUNNERS 00:08:49 6,81 02:12:12

29 503 ALAIDE MARTINS PAZ F5099 6 VEM 00:09:02 6,65 02:15:25

30 600 ROSIANE MARIA VENANCIO ALVES F5099 7 MATEUS LEME 00:09:03 6,63 02:15:48
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Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 525 DANILO CUNHA TEAM BLACK 00:05:07 11,72 01:16:47

2 552 JEFTER DA SILVA CITROLÂNDIA RUNNERS 00:05:14 11,46 01:18:30

3 614 VICTOR MANOEL PEREIRA MARQUES CITROLÂNDIA RUNNERS 00:05:45 10,43 01:26:15

4 518 BRUNO VITOR COSTA CITROLÂNDIA RUNNERS 00:05:55 10,13 01:28:52

5 534 FILIPE NUNES SOARES BABALU RUNNINGS 00:07:46 7,73 01:56:24

6 541 GUILHERME JUNIO 00:07:51 7,64 01:57:48

7 579 MATEUS FELIPE VALENTINO DO VALE SARZEDO RUNNERS 00:08:06 7,40 02:01:35

8 531 ERICK DOS SANTOS DA SILVA 00:08:22 7,17 02:05:27

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 536 FILIPE TRINDADE COSTA TRINDADE TREINAMENTO 00:05:01 11,96 01:15:16

2 522 CRISTIAN MACIEL DE OLIVEIRA BRUMADINHO 00:05:01 11,94 01:15:22

3 592 PEDRO IVO LIMA E SOUZA 00:05:02 11,92 01:15:32

4 530 EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO MATEUS LEME 00:05:12 11,54 01:18:00

5 565 LEONARDO PICININ 00:05:12 11,53 01:18:03

6 586 NELIO AUGUSTO SOARES COSTA 00:05:13 11,50 01:18:15

7 557 JUCIEL GOMES DA SILVA SOUSA BETIM RUNNER 00:05:13 11,50 01:18:16

8 613 VICTOR HUGO ALVARES DE MELO LÉO REIS 00:05:18 11,31 01:19:33

9 561 JUNIO DA SILVA DE JESUS 00:05:28 10,99 01:21:53

10 619 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA ALTIMETRIA 00:05:29 10,94 01:22:15

11 602 RYSLAN PIVA STRONGRUN 00:05:31 10,89 01:22:40

12 624 YURI MIGNACCA 00:05:31 10,88 01:22:42

13 569 LUIZ FELIPE MACIEL DE OLIVEIRA BRUMADINHO 00:05:35 10,74 01:23:47

14 598 RODRIGO CARVALHO DE PAULA 00:05:41 10,56 01:25:12

15 571 MAICON DOUGLAS SANTOS RODRIGUES 00:05:59 10,02 01:29:50

16 535 FILIPE RIBEIRO STRONGRUN 00:06:01 9,96 01:30:19

17 610 TIAGO PAIVA BARBOSA 00:06:03 9,92 01:30:41

18 595 RAPHAEL DE MOURA DIAS 00:06:03 9,92 01:30:41

19 504 ALEX JUNIO SALVADOR CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:08 9,78 01:32:00

20 589 PATRICK FERREIRA LIMA 00:06:19 9,50 01:34:45
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 587 OTAVIO HENRIQUE MOREIRA MACHADO 00:06:20 9,48 01:34:58

22 622 WILTON DON DO NASCIMENTO PASSO FIRME 00:06:26 9,33 01:36:26

23 506 ALEXANDRO MIRANDA TEAM BLACK 00:06:28 9,27 01:37:03

24 517 BRUNO SALLES 00:06:33 9,17 01:38:10

25 528 DOUGLAS ANTONIO JOANES SOVAI RUNNERS 00:06:48 8,82 01:42:03

26 590 PAULO HENRIQUE VALADARES RIBEIRO 00:06:50 8,78 01:42:32

27 546 HUGO PATRICK MACHADO BENTO PASSO FIRME 00:06:55 8,67 01:43:46

28 510 ALLYSOM ADDEM DE ASSIS FERREIRA PASSO FIRME 00:06:59 8,58 01:44:55

29 533 FELIPE NORONHA SOARES LIPE 00:07:15 8,28 01:48:42

30 583 MILTON GOMES BOAVENTURA JÚNIOR UNANIMES 00:07:23 8,13 01:50:40

31 544 HALEI DOUGLAS FONSECA MORAIS SOVAI 00:07:29 8,02 01:52:09

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 625 ELTON DAMASCENO DA SILVA 00:05:08 11,70 01:16:55

2 538 GILMAR SANTOS TEAM BLACK 00:05:12 11,53 01:18:05

3 575 MARCIO JOSÉ MANESKI 00:05:13 11,51 01:18:12

4 582 MICHAEL MARQUES FERREIRA STÙDIO SHIRLEI / VEM 
ACESSORIA

00:05:31 10,89 01:22:38

5 621 WEMERSON DE SOUZA BRAGA PASSO FIRME 00:05:41 10,56 01:25:16

6 576 MARCIO MACHADO TEIXEIRA ROSA 00:05:46 10,42 01:26:23

7 501 ADILSON JOSÉ DE FARIA 00:05:46 10,41 01:26:28

8 596 ROBERTO GONÇALVES GOMES FILHO MINAS TRAILRUN 00:05:46 10,39 01:26:35

9 507 ALEXIS AZEVEDO TEAM BLACK 00:05:46 10,39 01:26:36

10 532 FABIANO FERREIRA DE SOUZA MEIAS RENEGADAS 00:05:53 10,20 01:28:16

11 526 DAVIDSON ANGELO MOREIRA 00:06:23 9,41 01:35:38

12 620 WELLINGTON ROBERTO DE DEUS 00:06:24 9,38 01:35:58

13 553 JOÃO DINIZ PASSO FIRME 00:06:28 9,27 01:37:04

14 502 ADRIANO RICHARD MARTINS 00:06:30 9,24 01:37:26

15 555 JOSÉ CARLOS FERREIRA 00:06:30 9,23 01:37:28

16 537 FLAVIO MARTINS DA SILVA DETERMINADOS BH 00:06:33 9,16 01:38:16

17 572 MARCELO HENRIQUE BENTO VELOSO 00:06:34 9,14 01:38:26

18 597 ROBSON GERALDO ROSENDO PIRES PASSO FIRME 00:07:15 8,27 01:48:51
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 509 ALLAN BLACK TEAM BLACK 00:07:35 7,90 01:53:52

20 542 GUSTAVO ALBINO 00:07:49 7,67 01:57:22

21 615 WALTER BELINELLI CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:50 7,66 01:57:27

22 539 GILSON PEREIRA RIBEIRO INCRÍVEIS RUNNERS 00:08:49 6,81 02:12:15

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 605 SILVIO GERALDO DOS SANTOS TEAM BLACK 00:05:13 11,50 01:18:17

2 612 VALDEMIR ANTÔNIO DA SILVA PASSO FIRME 00:05:16 11,40 01:18:57

3 529 EDMILSON DE ARAÚJO SILVA FORCE ASSESSORIA 00:05:18 11,33 01:19:28

4 581 MAURICIO LOPES CAETANO AABBBH 00:05:28 10,99 01:21:53

5 515 ANDERSON GUIMARÃES MARQUES AVULSO 00:05:43 10,51 01:25:39

6 520 CHARLES DE SALLES SÓ VAI RUNNERS 00:05:46 10,40 01:26:34

7 505 ALEXANDRE ALMEIDA FORCE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:51 10,25 01:27:47

8 514 ANDERSON CAMPOS MINAS TRAIL 00:06:26 9,32 01:36:31

9 549 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA 00:06:27 9,30 01:36:47

10 591 PAULO RODRIGUES DOS SANTOS 00:07:39 7,85 01:54:40

11 558 JULIANO AUGUSTO DE SOUZA NÃO TEM 00:08:09 7,36 02:02:15

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 551 JAIRO CHAVES RIBEIRO SÓ VAI RUNNERS 00:05:37 10,70 01:24:08

2 554 JOSE CARLOS DA SILVA OS PEDALEIROS 00:05:44 10,47 01:26:00

3 556 JOSÉ ISIDIO DOS SANTOS TRAIU RUN E CAMINHADA 15KM 00:05:45 10,44 01:26:10

4 567 LÚCIO ANTÔNIO DE RAMOS 00:06:39 9,02 01:39:46

5 559 JULIO TEIXEIRA PINTO NENHUMA 00:06:50 8,77 01:42:34

6 566 LUCIANO WILSON DE MENEZES 00:07:46 7,73 01:56:23
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Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 570 LUIZA LAMOUNIER MPRUN 00:06:44 8,91 01:40:59

2 588 PALOMA DE LIMA ANDRÉ SARZEDO RUNNERS 00:06:53 8,71 01:43:18

3 594 RAISSA FERREIRA DE SOUZA BABALU RUNNINGS 00:07:46 7,73 01:56:25

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 511 ANA  FLÁVIA HELENA  DUTRA  DE  OLIVEIRA NÃO 00:06:12 9,69 01:32:55

2 609 THAIS 00:06:23 9,41 01:35:39

3 513 ANA PRISCILLA IRINEU TEAM BLACK 00:06:32 9,17 01:38:06

4 574 MARCIANA ARAUJO DE SOUZA 00:06:37 9,07 01:39:14

5 562 JUSCIARA FIDELES MALACCO JUDIADOS 00:06:51 8,75 01:42:48

6 563 KENIA DA SILVA SANTANNA ALTIMETRIA 00:06:52 8,73 01:43:03

7 560 JULLIETE CÁSSIA SILVA GONÇALVES B2 RUNNING 00:07:10 8,36 01:47:37

8 601 ROSIMEIRE SANTOS TEAM BLACK 00:07:20 8,19 01:49:55

9 568 LUISA FENELON 00:07:29 8,02 01:52:13

10 508 ALINE REIS 00:07:40 7,83 01:54:57

11 521 CINDY PEREIRA SANTOS MATEUS LEME 00:07:45 7,74 01:56:13

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 548 IRACEMA MÔNICA GLÓRIA DO NASCIMENTO PASSO FIRME 00:06:19 9,49 01:34:52

2 540 GLAUCIENE PEREIRA MARTINS DETERMINADOS BH 00:06:34 9,14 01:38:29

3 585 NATÁLIA ELENA DOS SANTOS RIBEIRO EBR RUNNERS 00:06:59 8,60 01:44:42

4 564 LAURA FERREIRA CARDOSO INCRÍVEIS RUNNERS 00:08:49 6,81 02:12:12

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 608 TEREZINHA ALVES PASSOS ROMUALDO RUNNERS IGARAPÉ 00:06:13 9,66 01:33:10

2 524 CYNTHIA SANTOS TEAM BLACK 00:07:35 7,91 01:53:51

3 512 ANA PAULA FARIA VEM 00:07:51 7,65 01:57:41

4 603 SÍLVIA REGINA DE OLIVEIRA 00:07:54 7,59 01:58:32

5 606 SÔNIA CÂNDIDA CORRÊA 00:08:06 7,41 02:01:29

6 503 ALAIDE MARTINS PAZ VEM 00:09:02 6,65 02:15:25
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Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 600 ROSIANE MARIA VENANCIO ALVES MATEUS LEME 00:09:03 6,63 02:15:48
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1 204 KAIO AUGUSTO SOUZA MARTINS M1419 - 00:04:28 13,45 00:31:13

2 43 ARMANDO DAVID TEOBALDO M3039 - 00:04:48 12,52 00:33:33

3 165 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M2029 - PASSO FIRME 00:04:55 12,22 00:34:22

4 294 MATHEUS DA SILVA TORRES M3039 - INSTITUTO JPW 00:04:59 12,02 00:34:57

5 354 ROGÉRIO M4049 - EBR E FORCE 
ACESSORIA

00:05:01 11,98 00:35:04

6 77 DANIEL ALVES COSTA M2029 1 BETIM RUNNERS 00:05:05 11,79 00:35:37

7 349 RICARDO SILVA GONÇALVES M2029 2 TRIADVENTURE 00:05:08 11,70 00:35:53

8 389 THÚLYO MELO M2029 3 BV RUN & TRI 00:05:09 11,63 00:36:06

9 183 JHONATAN PEREIRA DE ALMEIDA M3039 1 SÓ OS FORTES 
SOBREVIVEM

00:05:15 11,42 00:36:47

10 95 EDSON JUNIOR M3039 2 00:05:19 11,28 00:37:15

11 11 ALEX SANDRO SIQUEIRA M5059 1 BORA 00:05:21 11,20 00:37:30

12 296 MAURÍCIO ALVES DE DEUS M4049 1 00:05:22 11,17 00:37:37

13 281 MARCOS ROBERTO COSTA M4049 2 BETIM RUNNERS 00:05:24 11,13 00:37:45

14 280 MARCOS AURÉLIO MAGELA COELHO M3039 3 CLUBE DE CORRIDA / 
RICARDO ESPORTES

00:05:24 11,10 00:37:51

15 128 GABRIEL PACELI M2029 4 00:05:26 11,04 00:38:02

16 387 THIAGO SOARES DA COSTA M2029 5 00:05:26 11,03 00:38:04

17 96 EDUARDO JONES COUTO M5059 2 00:05:28 10,98 00:38:16

18 127 GABRIEL KOROL M4049 3 SO VAI RUNNERS 00:05:29 10,95 00:38:21

19 396 VICENTE ARCANJO DE SOUSA M5059 3 00:05:31 10,86 00:38:40

20 321 PABLO BRAGA M2029 6 00:05:33 10,82 00:38:48

21 364 RYAN GUSTAVO SANTOS BRANDÃO M2029 7 00:05:33 10,82 00:38:50

22 42 ANTENOR DE CAMPOS DUTRA 
JUNIOR

M3039 4 SO VAI RUNNERS 00:05:37 10,69 00:39:17

23 176 JEFERSON MILER DE FREITAS LIRIO M2029 8 PORK RUNNERS 00:05:37 10,69 00:39:17

24 151 GUILHERME MOREIRA DE MORAIS M1419 1 SICRED 00:05:37 10,67 00:39:21

25 12 ALEX SOUZA JANUÁRIO M4049 4 PROPRIEDADE 
RUNNERS

00:05:42 10,51 00:39:57

26 205 KAIQUE ALVARO GABRIEL STUARTE 
DINIZ

M2029 9 JPW 00:05:43 10,50 00:39:59

27 6 ADRIANO MARLON GONCALVES 
ARAÚJO

M2029 10 00:05:45 10,42 00:40:18

28 194 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M6099 1 PASSO FIRME 00:05:47 10,38 00:40:27

29 113 FABIO CRUZ M4049 5 VOANDO BAIXO 00:05:49 10,30 00:40:46

30 320 OZIEL SALES BARBOSA M4049 6 00:05:51 10,25 00:40:58

31 341 REMERSON LANCASTER M5059 4 REMERSONLANCASTER
@GMAIL.COM

00:05:53 10,21 00:41:09

32 166 IVAN LUCIO DINIZ M4049 7 SO VAI RUNNERS 00:05:53 10,19 00:41:14

33 88 DENIS BESSA M4049 8 RUNNERS IGARAPÉ 00:05:55 10,14 00:41:24
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34 52 BRUNO MACEDO SOUZA M2029 11 SPARTANS RUNNERS 00:06:02 9,94 00:42:16

35 405 VITOR LANCASTER FERREIRA ROCHA M2029 12 00:06:04 9,89 00:42:29

36 241 LUAN ALVES M2029 13 00:06:06 9,84 00:42:40

37 268 LUIS MIGUEL DA SILVA M0013 1 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:06 9,83 00:42:44

38 328 PEDRO RIBET M2029 14 00:06:08 9,79 00:42:54

39 240 LUAN ALISSON SILVA M3039 5 00:06:08 9,79 00:42:55

40 134 GEIFISON ANTUNES VIEIRA M3039 6 P93 CROSS 00:06:08 9,77 00:42:59

41 244 LUCAS ARAUJO SANTOS M0013 2 00:06:09 9,75 00:43:04

42 397 VICTOR CARLOS NUNES SIMEÃO 
ALVES

M1419 2 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:09 9,75 00:43:05

43 350 ROBERTO CARLOS MARTINS M5059 5 00:06:10 9,73 00:43:11

44 186 JOAO PEDRO FERREIRA DE ARAUJO M0013 3 00:06:11 9,71 00:43:16

45 57 CARLOS RENATO DA SILVA M5059 6 SICOOB 
COOPERCORREIOS

00:06:12 9,67 00:43:26

46 382 TALISSON FELIPE DE OLIVEIRA M3039 7 SÓ OS FORTES 
SOBREVIVEM

00:06:14 9,63 00:43:37

47 54 CAIO VINÍCIUS SILVA FONSECA M2029 15 00:06:15 9,60 00:43:45

48 92 DOUGLAS SILVA M3039 8 BRANDO RUN 00:06:15 9,59 00:43:47

49 73 CLÁUDIO DE OLIVEIRA SALVADOR M3039 9 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:17 9,55 00:44:00

50 98 ELDER RAMIRES TORRES M4049 9 00:06:18 9,52 00:44:06

51 124 FRANCYSLEI CANDIDO DE SOUSA M3039 10 00:06:21 9,44 00:44:30

52 293 MATHEUS AUGUSTO ANDRADE DE 
ALMEIDA

M1419 3 00:06:22 9,42 00:44:35

53 358 RÔMULO EDUARDO NEPOMUCENO 
JÚNIOR 

M2029 16 UNANIMES RUNNERS 00:06:23 9,40 00:44:40

54 458 LUCAS HENRIQUE SILVA PALHARES M3039 11 00:06:24 9,39 00:44:45

55 158 HERBERT BATISTA PRADO M3039 12 00:06:24 9,38 00:44:47

56 252 LUCAS SOARES LAGE M0013 4 00:06:27 9,30 00:45:11

57 317 ODILEI VENTURA PINTO M4049 10 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:29 9,25 00:45:23

58 150 GUILHERME GERALDO FRANÇA M3039 13 AGRORUN 00:06:31 9,21 00:45:35

59 363 RUBENS BRUNO PEIXOTO M6099 2 00:06:32 9,18 00:45:46

60 156 HELTON RAMISSES DE OLIVEIRA M4049 11 LAURA MODAS 00:06:33 9,16 00:45:51

61 267 LUIS FILIPE ALVES TEIXEIRA M2029 17 00:06:41 8,98 00:46:47

62 355 ROGÉRIO BRANT M4049 12 00:06:42 8,95 00:46:55

63 93 EDER JULIO FERREIRA DOS SANTOS M3039 14 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:49 8,80 00:47:44

64 47 BRENO VINICIUS DOS SANTOS 
FARIAS

M3039 15 P93 CROSS 00:06:49 8,79 00:47:46

65 141 GILVAN  CÉSAR  DE  OLIVEIRA  
PERDIGÃO

M4049 13 NÃO 00:06:51 8,75 00:48:00

66 372 SAMUEL LOPES SANTIAGO M4049 14 00:06:54 8,70 00:48:15

67 346 RENATO ANDRADE NOGUEIRA 
JÚNIOR

M2029 18 TERRAZZO 00:06:57 8,62 00:48:42
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68 159 HERNANE CAETANO DOS SANTOS M5059 7 MINERAL 00:06:59 8,60 00:48:51

69 182 JHONATA VINÍCIUS M1419 4 UNANIMES RUNNERS 00:06:59 8,57 00:48:59

70 356 ROMUALDO BATISTA DE FREITAS 
JÚNIOR

M4049 15 US FIVE 00:07:00 8,57 00:49:01

71 352 ROBSON ARAÚJO PAULINO M5059 8 PASSO FIRME 00:07:07 8,43 00:49:51

72 111 FABIANO MELO CARDOSO M3039 16 SÓ OS FORTES 
SOBREVIVEM

00:07:08 8,41 00:49:57

73 5 ADRIANO JOSÉ VENÂNCIO M4049 16 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:08 8,40 00:49:59

74 230 LEONARDO SILVA M3039 17 P93 CROSS 00:07:08 8,40 00:49:59

75 136 GERSON MORAIS M4049 17 00:07:10 8,38 00:50:08

76 15 ALEXANDRE JESUS M3039 18 00:07:12 8,33 00:50:26

77 248 LUCAS PARREIRAS SILVA M2029 19 00:07:12 8,33 00:50:27

78 154 HAYLANDER FRANCESCO DOS 
SANTOS

M3039 19 00:07:15 8,28 00:50:45

79 97 EDUARDO MACHADO REZENDE M6099 3 00:07:15 8,27 00:50:47

80 148 GUILHERME AQUINO DOS ANJOS M2029 20 BETIM RUNNERS 00:07:18 8,21 00:51:09

81 414 WANDERLUCIO GABRIEL M2029 21 00:07:23 8,13 00:51:40

82 313 NILTON DOS SANTOS MEDEIROS M4049 18 00:07:23 8,13 00:51:41

83 417 WRIEL JUNIOR QUEIROZ M4049 19 LAURA MODAS 00:07:25 8,09 00:51:56

84 125 FRANKLIN M3039 20 00:07:27 8,06 00:52:06

85 91 DILSON PEREIRA DE MOURA M5059 9 00:07:28 8,03 00:52:17

86 371 SAMUEL JUNIO PEDROSO SILVA M2029 22 UNANIMES RUNNERS 00:07:29 8,02 00:52:23

87 120 FERNANDO DE PAULA RAMOS M2029 23 VOANDO BAIXO 00:07:30 8,00 00:52:29

88 298 MAX MELO XAVIER M3039 21 00:07:30 7,99 00:52:32

89 361 ROSEMBERGUE JUNIOR SOUZA DE 
OLIVEIRA PAIXAO

M3039 22 00:07:32 7,96 00:52:44

90 301 MICHEL FLAVIO ALVES GUIMARAES M3039 23 SO VAI RUNNERS 00:07:33 7,95 00:52:48

91 161 IGOR JUNIO GUIMARÃES CRISTINO M2029 24 P93 00:07:35 7,92 00:53:03

92 411 WALISSON ALMEIDA DA SILVA M2029 25 00:07:36 7,89 00:53:15

93 112 FÁBIO AUGUSTO ALMEIDA TEOTÔNIO M2029 26 00:07:41 7,81 00:53:47

94 269 LUIZ ANTONIO CHAGAS PINTO M3039 24 00:07:41 7,80 00:53:50

95 297 MAURICIO DE SALES BARBOSA M2029 27 00:07:41 7,80 00:53:50

96 325 PAULO CÉSAR M2029 28 UNANIMES RUNNERS 00:07:46 7,73 00:54:21

97 184 JOÃO MARQUES BRAGA M6099 4 PASSO FIRME 00:07:48 7,70 00:54:33

98 421 GABRIEL MOREIRA DE AQUINO M0013 5 00:07:57 7,55 00:55:39

99 339 REGINALDO CHAVES M4049 20 00:07:57 7,54 00:55:42

100 44 ARTHUR CHAVES M0013 6 00:07:57 7,54 00:55:42

101 139 GILMAR FERREIRA DA FONSECA M5059 10 00:07:58 7,53 00:55:47

102 149 GUILHERME CARVALHO DE SOUZA M3039 25 LADEIRA BIKE 00:07:59 7,50 00:55:59
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103 14 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5059 11 EQUIPE TIRARUNNERS 00:08:01 7,49 00:56:05

104 110 FABIANO DE MATTOS LOPES M4049 21 00:08:01 7,49 00:56:06

105 114 FABRÍCIO MORAIS DE PAULA M2029 29 00:08:02 7,48 00:56:11

106 140 GILSON MENDES DOS SANTOS M3039 26 00:08:04 7,44 00:56:26

107 228 LEONARDO CARVALHO CÉZARIO M3039 27 00:08:04 7,44 00:56:29

108 201 JULIO CESAR GOMES FABIANO M4049 22 00:08:05 7,42 00:56:36

109 370 SAMUEL ANTUNES DE OLIVEIRA M3039 28 00:08:07 7,40 00:56:46

110 29 AMILTON ROBERTO DA SILVA M3039 29 MINERAL 00:08:08 7,38 00:56:54

111 376 SAVIO ROSYNNI M2029 30 UNMS RUNNING 00:08:09 7,37 00:57:01

112 254 LUCAS VELOSO LEITAO HONORIO M2029 31 UNANIMES RUNNERS 00:08:09 7,36 00:57:04

113 270 LUIZ EDUARDO PARREIRAS M3039 30 UNANIMES RUNNERS 00:08:09 7,36 00:57:06

114 144 GLAYCON ALBERTO GOMES DA M3039 31 00:08:12 7,32 00:57:21

115 8 AGNALDO M5059 12 BRUMA RUNNERS 00:08:14 7,29 00:57:35

116 327 PEDRO HENRIQUE SOUSA SILVA M1419 5 00:08:16 7,26 00:57:52

117 152 GUILHERME MOURA MONTEIRO M3039 32 00:08:20 7,21 00:58:17

118 100 ELI MARCIO GOMES M6099 5 VAMOS PROMOVER 
SAÚDE

00:08:20 7,20 00:58:22

119 226 LÁZARO JÚNIOR DIAS SANTIAGO M3039 33 00:08:22 7,17 00:58:36

120 217 LAISON STEFANY M3039 34 BRANDO RUN 00:08:23 7,15 00:58:43

121 300 MESSIAS ALIPIO MEDEIROS LEITE M3039 35 BRUMADINHO VEICULOS 00:08:24 7,15 00:58:45

122 50 BRUNO M3039 36 00:08:25 7,13 00:58:53

123 403 VINICIUS LUAN SILVA DOS SANTOS M3039 37 00:08:26 7,12 00:59:00

124 413 WALTER DE SALES BARBOSA M6099 6 00:08:27 7,10 00:59:09

125 277 MARCIEL FRANCISCO DA SILVA M3039 38 BRANDO RUN 00:08:31 7,04 00:59:40

126 318 ORLANDO SERRANO ZANETTI M3039 39 00:08:37 6,96 01:00:22

127 249 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS M3039 40 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:08:39 6,94 01:00:30

128 62 CÉSAR AUGUSTO DE CAMARGOS M3039 41 00:08:39 6,94 01:00:30

129 145 GLAYSON SACRAMENTO MONTEIRO M5059 13 00:08:40 6,92 01:00:40

130 36 ANDERSON MOURÃO M4049 23 BEELIVE IMÓVEIS 00:08:44 6,87 01:01:07

131 391 ULISSES HENRIQUE LOPES M3039 42 00:08:44 6,86 01:01:11

132 143 GIOVANNI AUGUSTO M4049 24 TEAM BLACK 00:08:47 6,83 01:01:28

133 314 NITAI PADA AMARANTE MORAIS M3039 43 00:08:54 6,74 01:02:19

134 191 JOSE CARLOS GONÇALVES M5059 14 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:08:55 6,73 01:02:25

135 319 OSNI GUILHERME PEREIRA M2029 32 00:08:57 6,71 01:02:38

136 279 MARCO POLO DUARTE FERREIRA M5059 15 00:09:04 6,62 01:03:28

137 185 JOÃO PAULO DOS SANTOS M3039 44 MINERAL 00:09:05 6,61 01:03:33

138 367 SAINT LYS AMÉRICO RIBEIRO MACIEL M6099 7 UNANIMES RUNNERS 00:09:08 6,57 01:03:54
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139 102 ENZO ANTONIO DE MELO LOPES M0013 7 SICRED 00:09:08 6,57 01:03:54

140 412 WALISSON EDMILSON DA SILVA M3039 45 00:09:15 6,49 01:04:45

141 135 GERALDO DE FREITAS BESSA M4049 25 00:09:15 6,48 01:04:48

142 67 CIRIO EMANUEL FERREIRA M4049 26 LEME RUMNES 00:09:17 6,46 01:05:02

143 278 MÁRCIO M6099 8 ACTVITTA 00:09:20 6,42 01:05:23

144 123 FRANCIS COSMOS DOS SANTOS M3039 46 00:09:24 6,38 01:05:50

145 251 LUCAS RAFAEL RICCHIERO M2029 33 00:09:26 6,36 01:06:01

146 64 CHRISTIAN SCHALLENBERGER M3039 47 SEM EQUIPE 00:09:34 6,28 01:06:55

147 333 RAFAEL DO CARMO E SILVA M4049 27 BRUMADINHO VEICULOS 00:09:34 6,27 01:07:01

148 247 LUCAS JORDAN M3039 48 00:09:37 6,24 01:07:19

149 351 ROBERTO CARVALHO M5059 16 00:09:40 6,21 01:07:40

150 246 LUCAS EDUARDO DE ASSIS COSTA M2029 34 00:09:49 6,11 01:08:43

151 253 LUCAS TADEU CRUZ M2029 35 00:09:55 6,05 01:09:25

152 334 RAFAEL DOUGLAS BIGARELLA M3039 49 00:09:55 6,05 01:09:26

153 78 DANIEL TADEU IZAÍAS PEREIRA M3039 50 MINERAL 00:10:02 5,98 01:10:11

154 347 RENATO INACIO M4049 28 00:10:26 5,75 01:13:04

155 375 SAULLO BENEDITO RINCO DE MATOS M4049 29 AGÊNCIA FATO 00:10:27 5,75 01:13:06

156 416 WILLIAM LOPES BRAGA MUNIZ M1419 6 00:10:29 5,72 01:13:22

157 400 VICTOR LEITE M2029 36 00:10:32 5,70 01:13:44

158 404 VÍTOR JÚNIOR EUGÊNIO MARTINS M2029 37 00:10:33 5,69 01:13:52

159 84 DAVID QUINTÃO M2029 38 00:10:41 5,61 01:14:48

160 332 RAFAEL CHAVES DE SOUZA M0013 8 LADEIRA 00:10:42 5,60 01:14:56

161 229 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA M3039 51 LADEIRA 00:10:42 5,60 01:14:57

162 51 BRUNO ALVES RODRIGUES M3039 52 00:10:45 5,58 01:15:16

163 155 HEITOR DE OLIVEIRA MARTINS M3039 53 00:11:02 5,44 01:17:11

164 261 LUCIANO ANTÔNIO DOS SANTOS 
FILHO

M5059 17 00:11:10 5,38 01:18:08

165 353 RODRIGO PEREIRA DA ROCHA M4049 30 RODRIGOTRAINNING 00:11:12 5,36 01:18:24

166 282 MARCOS VINÍCIOS AMARAL PINTO M2029 39 00:11:41 5,14 01:21:45

167 262 LUCIANO DO CARMO PENIDO M4049 31 00:11:43 5,12 01:22:03

168 859 THEO FRANÇA PENIDO M0013 9 00:11:43 5,12 01:22:03

169 94 EDINALDO ANDRE DE ASSIS M3039 54 00:12:26 4,82 01:27:03

170 89 DEUZONI FERREIRA PIRES M4049 32 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:13:08 4,57 01:31:55

171 115 FELIPE CESAR DA SILVEIRA M4049 33 LAURA MODAS 00:15:08 3,96 01:45:57

172 21 ALISSON GUSTAVO JOSÉ SOARES M3039 55 00:15:51 3,79 01:50:57

173 326 PEDRO HENRIQUE FARIA GOMES M3039 56 PASSO FIRME 00:18:23 3,26 02:08:43

174 153 GUSTAVO AUGUSTO SOUZA SANTOS M1419 7 BRANDO RUN 00:19:15 3,12 02:14:42
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175 384 TAYLOR PIERRE MIRANDA DO CARMO M0013 10 00:19:45 3,04 02:18:12
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1 342 RENATA F4049 - 00:06:18 9,51 00:44:09

2 19 ALINE LOPES DE SANTANA TORRES F4049 - RUNNERS IGARAPÉ 00:06:20 9,47 00:44:22

3 160 IASKA THAÍS FLORIANO F2029 - CMD RUNNERS 00:06:28 9,29 00:45:13

4 101 EMANUELLE FERNANDES DOS 
SANTOS

F0013 - 00:06:33 9,16 00:45:50

5 422 SARA RESENDE OLIVEIRA F0013 - 00:06:33 9,16 00:45:51

6 409 VIVIANE DANIELA DE RESENDE 
OLIVEIRA

F3039 1 00:06:36 9,09 00:46:12

7 133 GÊ SOUZA F3039 2 SÓ OS FORTES 
SOBREVIVEM

00:06:38 9,05 00:46:24

8 108 EVELYN ALVES F3039 3 00:06:38 9,05 00:46:26

9 172 JANEA CANDIDA GOMES F4049 1 BRUMA RUNNERS 00:06:42 8,95 00:46:55

10 415 WIGNA AMANDA PIRES SILVA F2029 1 00:06:42 8,95 00:46:56

11 56 CARLA LORRANE ABREU FERREIRA F3039 4 P93 CROSS 00:06:43 8,94 00:46:59

12 35 ANA PAULA DE SOUZA SILVA F4049 2 00:06:48 8,82 00:47:37

13 234 LILLIAN FRADE F3039 5 BETIMRUNNERS 00:06:50 8,78 00:47:50

14 7 AGDA VITÓRIA SOARES F2029 2 EQUIPE JPW 00:06:59 8,58 00:48:56

15 407 VITÓRIA FILIPA DE MELO LOPES F2029 3 UNANIMES RUNNERS 00:06:59 8,58 00:48:57

16 386 THAÍS CARDOSO F3039 6 UNANIMES 00:07:02 8,53 00:49:15

17 81 DANIELLY DE SOUZA GOMES CAMILO F0013 1 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:16 8,25 00:50:53

18 33 ANA LÚCIA BARBOSA DO CARMO F4049 3 ZILDA STORE 00:07:26 8,07 00:52:02

19 408 VIVIANE CAROLINE FERREIRA F3039 7 BRUMA RUNNER 00:07:26 8,07 00:52:02

20 66 CIBELE TAVARES SOUZA CARMO F4049 4 00:07:28 8,04 00:52:15

21 20 ALINE OLIVEIRA RODRIGUES F3039 8 WOLF RUNNERS 00:07:31 7,98 00:52:38

22 220 LARISSA MARA SANTOS MALRA F2029 4 00:07:32 7,97 00:52:41

23 130 GABRIELA MACHADO F1419 1 UNANIMES RUNNERS 00:07:35 7,92 00:53:02

24 379 STHEFANNY ZUBA F3039 9 00:07:36 7,89 00:53:13

25 179 JESSICA ANDRADE GOBIRA F3039 10 00:07:37 7,87 00:53:21

26 55 CAMILA LORENA OLIVEIRA MACIEL F3039 11 LAURA MODAS 00:07:40 7,82 00:53:41

27 10 ALESSANDRA F3039 12 BETIM RUNNERS 00:07:46 7,73 00:54:21

28 274 MAIARA MARQUES F3039 13 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:48 7,69 00:54:35

29 85 DAYANNA ROCHA ALVES F3039 14 TEAM BLACK 00:07:50 7,66 00:54:49

30 213 KEMILLY KELLY OLIVEIRA DE PAULA F2029 5 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:51 7,65 00:54:56

31 181 JÉSSIKA SILVA DE SOUZA F3039 15 PASSO FIRME 00:07:52 7,63 00:55:02

32 75 CRISTIANE CANDIDA BRANDAO F4049 5 BRUMA RUNNERS 00:07:53 7,61 00:55:11

33 87 DÉBORA SPILA F3039 16 00:07:54 7,60 00:55:16

34 286 MARIA EDUARDA ALVES F1419 2 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:54 7,60 00:55:16
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35 259 LUCIANA TAVARES PERDIGAO F5099 1 TORRES TRAIL RUN 00:07:57 7,54 00:55:42

36 208 KAROLINE REZENDE DO VALE F1419 3 BRUMA RUNNERS 00:07:59 7,51 00:55:55

37 24 AMANDA ANGELICA SILVEIRA 
LEBOURG MIRANDA

F3039 17 LADEIRA BIKE 00:07:59 7,50 00:55:59

38 260 LUCIANA ZANON MARTINS F5099 2 00:08:01 7,48 00:56:08

39 39 ANDRÉIA PATRÍCIA PINTO OTHMAN F4049 6 00:08:02 7,47 00:56:14

40 189 JOICE CARLA SOUZA DA SILVEIRA F2029 6 00:08:04 7,44 00:56:29

41 46 BARBARA F2029 7 00:08:04 7,44 00:56:29

42 460 SHIRLEI JORGE DA SILVA F4049 7 00:08:07 7,39 00:56:51

43 209 KATIA ROBERTA DE DEUS F3039 18 PASSO FIRME 00:08:08 7,38 00:56:53

44 49 BRUNA SOUSA DÂMASO F3039 19 00:08:08 7,38 00:56:54

45 276 MARCIA MACIEL F5099 3 00:08:14 7,29 00:57:37

46 343 RENATA DA SILVA LOPES F4049 8 SO VAI RUNNERS 00:08:14 7,29 00:57:37

47 4 ADRIANA RITA DE CASTRO F5099 4 PASSO FIRME 00:08:21 7,19 00:58:24

48 285 MARIA DAS GRAÇAS SIQUEIRA F4049 9 PASSO FIRME 00:08:21 7,19 00:58:25

49 109 FABIANA ZAITT DA SILVA F4049 10 DETERMINADOSBH 00:08:21 7,18 00:58:28

50 459 RYNARA MAIA BRANDAO F3039 20 00:08:22 7,17 00:58:33

51 224 LAVÍNIA ALVES GOMES F2029 8 00:08:22 7,17 00:58:34

52 390 TULIA VAZ BRANDÃO LOPES F4049 11 00:08:28 7,09 00:59:14

53 105 ÉRICA REZENDE JARDIM F4049 12 00:08:32 7,03 00:59:47

54 146 GRAZIELLE SCARLAT SILVA F3039 21 STRONG 00:08:32 7,03 00:59:47

55 177 JEIÉLE RIBEIRO F3039 22 00:08:32 7,03 00:59:47

56 295 MATILDE APARECIDA DE JESUS 
MORAIS

F5099 5 00:08:37 6,96 01:00:19

57 99 ELENICE DO CARMO MACHADO F4049 13 ELENICEMAT@GMAIL.C
OM

00:08:38 6,96 01:00:23

58 283 MARGARETE VIEIRA PRADO F5099 6 00:08:38 6,95 01:00:25

59 38 ANDRÉIA APARECIDA DE PAULA 
PAIXÃO OLIVEIRA

F3039 23 00:08:38 6,95 01:00:25

60 289 MARINA GABRIELA REIS DAS MERCÊS F3039 24 00:08:48 6,81 01:01:39

61 202 JÚNIA VIANNA DA COSTA E SILVA F5099 7 ACAD. COR E ESPORTE 00:08:56 6,72 01:02:31

62 198 JULIANA CAMILA ASSIS DOS SANTOS 
GOMES

F2029 9 PASSO FIRME 00:08:57 6,71 01:02:38

63 193 JUCILEIA GONÇALVES DE SOUZA F3039 25 BRANDO RUN 00:08:59 6,68 01:02:55

64 37 ANDRÉA GUIMARÃES MARQUES F4049 14 BRANDO RUN 00:09:00 6,66 01:03:01

65 45 CRISTIANE BATISTA DOS SANTOS F3039 26 BRANDO RUN 00:09:00 6,66 01:03:03

66 233 LILIANE DA SILVA SOARES LAGE F4049 15 00:09:02 6,65 01:03:11

67 221 LAURA MARTINS PARREIRAS F1419 4 UNANIMES RUNNERS 00:09:03 6,64 01:03:18

68 34 ANA MARIA APARECIDA PALHARES F5099 8 00:09:03 6,63 01:03:23
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69 330 POLLYANA PÁBOLA APARECIDA DE 
ASSIS AGUIAR

F3039 27 ZILDA STORE 00:09:04 6,61 01:03:31

70 288 MARIA LUISA ALVES MACIEL F3039 28 00:09:06 6,59 01:03:45

71 362 ROSIMARY SOUZA DIAS F3039 29 BRUMADINHO VEICULOS 00:09:10 6,55 01:04:09

72 164 ISABELA RESENDE F3039 30 P93 00:09:12 6,52 01:04:23

73 335 RAFAELA RODRIGUES MACHADO F2029 10 BRUMA RUNNER 00:09:12 6,52 01:04:27

74 32 ANA FLORESCE SILVA SEIXAS F4049 16 ANA VEGANA 00:09:14 6,49 01:04:40

75 393 VALÉRIA DANIELA OLIVEIRA DA SILVA 
CHAVES

F3039 31 00:09:17 6,46 01:04:59

76 131 GABRIELA RODRIGUES DE CARVALHO F2029 11 P93 00:09:20 6,43 01:05:22

77 331 POLYANA CONCEIÇÃO CUTRIM SILVA F3039 32 PASSO FIRME 00:09:22 6,40 01:05:37

78 383 TATIANE ALINE MIRANDA DAVI F3039 33 RUNNERS IGARAPE 00:09:25 6,38 01:05:52

79 455 SUELEN REIS CURVELANO F3039 34 00:09:26 6,36 01:06:04

80 315 NOGUEIRA MARTINS DE CARVALHO F4049 17 00:09:27 6,35 01:06:11

81 210 KEILA ALMEIDA F4049 18 DETERMINADOSBH 00:09:35 6,26 01:07:03

82 402 VICTÓRIA SOFIA LÚCIO SILVA F2029 12 00:09:36 6,25 01:07:10

83 368 SAMARA CRISTINA DE AGUIAR F3039 35 00:09:37 6,24 01:07:21

84 199 JULIANA FERNANDA ALVES F4049 19 SOLO 00:09:38 6,23 01:07:23

85 41 ANNA LUIZA HOMAN ARAUJO 
CARVALHO

F2029 13 00:09:41 6,20 01:07:47

86 395 VÂNIA MARIA DE SOUZA F5099 9 PASSO FIRME 00:09:42 6,18 01:07:56

87 216 KETRE DALIANE DE MENEZES PAULA F3039 36 LAURA MODAS 00:09:43 6,18 01:08:00

88 380 SUELEN CÂNDIDO GONÇALVES F3039 37 00:09:47 6,13 01:08:32

89 311 NATHALYA FERNANDA OLIVEIRA 
LANA

F2029 14 00:09:51 6,10 01:08:54

90 337 RARIANE CÂNDIDA LIMA F3039 38 00:09:57 6,03 01:09:39

91 68 CLARA FERNANDES F2029 15 00:09:57 6,03 01:09:41

92 180 JESSICA MACHADO F4049 20 00:09:57 6,03 01:09:42

93 388 THUANE ALMEIDA SILVA F3039 39 00:10:00 6,00 01:10:00

94 302 MICHELLE PEREIRA BARRADO F4049 21 BRANDO RUN 00:10:01 5,99 01:10:09

95 90 DIANA GONÇALVES CASSIANO F3039 40 BRANDO RUN 00:10:01 5,99 01:10:09

96 366 SABRINA TALITA COSTA DA SILVA F4049 22 PASSO FIRME 00:10:08 5,92 01:10:57

97 48 BRUNA GOUTHIER F2029 16 00:10:10 5,90 01:11:12

98 218 LARA LUIZA DE JESUS SILVA F2029 17 00:10:10 5,90 01:11:13

99 369 SAMIRA CAROLINA LANÇA F3039 41 00:10:17 5,83 01:12:01

100 13 ALEXANDRA IZABEL DORNAS F5099 10 ZILDA STORE 00:10:18 5,83 01:12:03

101 58 CAROLINE AUGUSTA F2029 18 00:10:18 5,83 01:12:05

102 457 ADRIANA MARCIA FIDELES F5099 11 00:10:19 5,82 01:12:11

103 310 NATALIA LIMA SILVA MOURA F3039 42 00:10:20 5,81 01:12:18
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104 80 DANIELLE CAMPOS F4049 23 00:10:20 5,81 01:12:19

105 284 MARIA APARECIDA MATOSO DD 
OLIVEIRA

F5099 12 00:10:21 5,80 01:12:28

106 263 LUCIENE BARBOSA DUARTE CÂNDIDO F4049 24 BRUMA RUNNERS 00:10:22 5,79 01:12:36

107 338 RAYANNE LUISA F2029 19 UNANIMES RUNNERS 00:10:23 5,77 01:12:44

108 264 LUCIENE JERÔNIMO DA COSTA 
SOUZA

F4049 25 MEIAS RENEGADAS 00:10:24 5,77 01:12:51

109 61 CELIA DE FATIMA APOSTOLO SANTOS F5099 13 00:10:25 5,76 01:12:56

110 324 PATRICIA BELMONT DE SOUZA SILVA F5099 14 00:10:26 5,75 01:13:04

111 304 MICHELY SILVA F3039 43 00:10:27 5,74 01:13:12

112 178 JENIFFER SILVA F2029 20 00:10:28 5,74 01:13:14

113 340 REJANE ELOIZA TEIXEIRA MORAIS 
CAMPOS

F5099 15 00:10:30 5,71 01:13:33

114 117 FERNANDA MORAIS F2029 21 00:10:30 5,71 01:13:33

115 305 MIRLEIA CARLA DA SILVA MACHADO 
PAIVA

F3039 44 00:10:33 5,69 01:13:48

116 454 ANA CLARA F2029 22 00:10:33 5,68 01:13:54

117 171 JANAINA RABELO DE OLIVEIRA F3039 45 00:10:36 5,66 01:14:12

118 167 IZABEL CRISTINA F2029 23 00:10:36 5,66 01:14:13

119 381 TAISSE BARCELOS F3039 46 00:10:41 5,62 01:14:47

120 132 GABRIELLA CAROLINA CAETANO 
CHAVES DE SOUZA

F3039 47 LADEIRA 00:10:42 5,60 01:14:56

121 71 CLAUDIA REGINA DA CUNHA F5099 16 00:10:43 5,60 01:14:59

122 129 GABRIELA DE REZENDE BATISTA F2029 24 00:10:45 5,58 01:15:18

123 16 ALINE APARECIDA LOPES MUNIZ F3039 48 00:10:46 5,57 01:15:21

124 121 FLÁVIA AMARAL LAMOUNIER F4049 26 00:10:46 5,57 01:15:24

125 162 IONE ALVES FERNANDES F5099 17 00:10:48 5,56 01:15:36

126 236 LIVIA EMANUELLE F1419 5 00:10:49 5,55 01:15:40

127 392 VALDIRENE ROSA SILVA DANTAS F5099 18 PASSO FIRME 00:10:50 5,54 01:15:52

128 211 KELY CRISTIEN FERNADES F2029 25 P93 00:10:50 5,53 01:15:53

129 170 JANAINA FERNANDES XAVIER F3039 49 00:10:54 5,50 01:16:18

130 225 LAYS SUELEN PALHARES F2029 26 00:10:54 5,50 01:16:18

131 359 ROSÂNGELA DA SILVA ROSA F5099 19 PASSO FIRME 00:10:54 5,50 01:16:20

132 195 JÚLIA BARCELOS MACIEL ROMANO F1419 6 UNANIMES RUNNERS 00:10:56 5,49 01:16:33

133 9 AGNES FRANCISCA ALVES DA SILVA F3039 50 MINERAL 00:10:56 5,49 01:16:34

134 275 MÁRCIA FERREIRA DA FONSECA F4049 27 BRUMA RUNNERS 00:10:57 5,48 01:16:36

135 235 LINDAURA DE SOUZA DA COSTA F5099 20 ACAD. COR E ESPORTE 00:10:57 5,48 01:16:38

136 410 WALDETE FERREIRA DA SILVA F5099 21 PASSO FIRME 00:10:59 5,46 01:16:57

137 79 BARBARA SENA F3039 51 BRANDO RUN 00:10:59 5,46 01:16:57
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138 104 ERICA DE LIMA GONÇALVES 
ALCANTARA

F3039 52 00:11:01 5,45 01:17:07

139 316 NORMA LÚCIA LAGE F5099 22 00:11:04 5,42 01:17:27

140 227 LENIR APARECIDA MEDEIROS 
REZENDE

F5099 23 AGRORUN 00:11:06 5,40 01:17:45

141 336 RAQUEL REZENDE CUNHA FRANÇA F3039 53 00:11:08 5,39 01:17:55

142 257 LUCIANA PERÁCIO FINELLI F3039 54 00:11:09 5,38 01:18:05

143 27 AMANDA SÉLLOS F3039 55 00:11:10 5,37 01:18:09

144 255 LUCIA FERREIRA SANTIAGO F5099 24 PASSO FIRME 00:11:10 5,37 01:18:11

145 308 NAIR FARIAS F5099 25 BRANDO RUN 00:11:12 5,36 01:18:24

146 374 SANDRA MARCIA DE ALMEIDA 
PEREIRA

F4049 28 BRANDO RUN 00:11:13 5,35 01:18:28

147 74 CRISTHIANI FRANÇA DA FONSECA 
PENIDO

F4049 29 00:11:46 5,10 01:22:20

148 223 LAURITA DOS SANTOS DIAS F5099 26 00:11:46 5,10 01:22:25

149 258 LUCIANA ROCHA F4049 30 REMERSONLANCASTER
@GMAIL.COM

00:12:03 4,98 01:24:19

150 323 PAMELLA ANTUNES MORAIS F2029 27 00:12:09 4,94 01:25:05

151 344 RENATA GOMES F2029 28 00:12:10 4,93 01:25:08

152 418 ZILDA SOCORRO TEIXEIRA FERREIRA 
SANTOS

F4049 31 ZILDA STORE 00:12:12 4,92 01:25:22

153 169 IZADORA SOARES F2029 29 00:12:14 4,90 01:25:41

154 118 FERNANDA TEIXEIRA GOMES F3039 56 00:12:19 4,87 01:26:11

155 173 JAQUELINE CANDIDO F4049 32 00:12:23 4,84 01:26:42

156 215 KENIA MARIA DE MENEZES F4049 33 00:12:24 4,84 01:26:48

157 212 KELY CRISTINA DE CASTRO RIBEIRO 
MACIEL

F5099 27 UNANIMES RUNNERS 00:12:25 4,83 01:26:58

158 238 LORENZA ANDRESSA VAZ DE 
OLIVEIRA

F3039 57 00:12:26 4,83 01:27:01

159 72 CLAUDIMEIRE DA SILVA DUARTE F4049 34 00:12:26 4,82 01:27:05

160 231 LETÍCIA DE CASTRO RIBEIRO MACIEL F1419 7 UNANIMES RUNNERS 00:12:26 4,82 01:27:05

161 65 CIBELE CRISTINE F4049 35 00:12:28 4,81 01:27:14

162 378 SÔNIA DUARTE DE ABREU F4049 36 00:12:38 4,75 01:28:24

163 292 MARRIETE AMARAL F3039 58 TEAM BLACK 00:12:51 4,67 01:29:55

164 1 ADRIANA DOS REIS MORAIS 
BARBOSA

F4049 37 00:12:54 4,65 01:30:21

165 192 JOYCE F3039 59 00:12:55 4,64 01:30:27

166 196 JÚLIA GABRIELLE SALES F2029 30 00:13:00 4,62 01:31:00

167 206 KARINA APARECIDA DE SALES F2029 31 00:13:00 4,61 01:31:01

168 306 MIVIAM CRUZ F3039 60 TEAM BLACK 00:13:19 4,51 01:33:13

169 26 AMANDA DUARTE F3039 61 TEAM BLACK 00:13:21 4,50 01:33:25

170 197 JULIANA F5099 28 00:13:36 4,41 01:35:15

171 394 VÂNIA FERREIRA DA FONSECA F4049 38 00:13:37 4,41 01:35:17

5Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - CURTO - Feminino 

BRUMADINHO TRAIL RUN



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

172 373 SANDRA CRISTINA BRANDAO F4049 39 00:13:37 4,41 01:35:18

173 456 ROSIMEIRE AMORIM F5099 29 ACAD. COR E ESPORTE 00:13:39 4,39 01:35:34

174 106 ESTER CAMILLY DE OLIVEIRA 
RODRIGUES

F2029 32 CITROLÂNDIA RUNNERS 00:13:49 4,34 01:36:42

175 219 LARISSA APOSTOLO SANTOS F3039 62 00:14:47 4,06 01:43:28

176 30 ANA CAROLINA MOREIRA MACHADO 
REZENDE

F3039 63 AGRO CAMPO 00:14:47 4,06 01:43:30

177 122 FRANCIELE GOMES VIEIRA F3039 64 00:14:59 4,00 01:44:55

178 271 LUIZA FERNANDES DE ALMEIDA F2029 33 00:15:07 3,97 01:45:46

179 329 POLIANA SILVA SANTOS F3039 65 00:15:11 3,95 01:46:16

180 385 TAYSE MORAIS SANTOS F3039 66 00:15:51 3,79 01:50:55

181 322 PAMELA ROSA F3039 67 00:15:51 3,78 01:50:59

182 377 SHEYLLA P A SILVA F3039 68 00:15:52 3,78 01:51:03

183 22 ALUANA MARCIANA DA SILVA F3039 69 00:15:56 3,77 01:51:32

184 203 JUSSARA FARIA ANDRÉ F4049 40 00:16:07 3,72 01:52:47

185 265 LUCILENE APARECIDA DA SILVA 
SANTOS

F4049 41 00:16:08 3,72 01:52:55

186 163 IRACEMA VIEIRA DO CARMO F5099 30 00:19:46 3,04 02:18:20

187 360 ROSANY ALVES DO CARMO F3039 70 00:19:46 3,03 02:18:24

188 273 LUZINETE BARBOSA DA SILVA F5099 31 00:20:02 2,99 02:20:17
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Masculino até 13 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 268 LUIS MIGUEL DA SILVA CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:06 9,83 00:42:44

2 244 LUCAS ARAUJO SANTOS 00:06:09 9,75 00:43:04

3 186 JOAO PEDRO FERREIRA DE ARAUJO 00:06:11 9,71 00:43:16

4 252 LUCAS SOARES LAGE 00:06:27 9,30 00:45:11

5 421 GABRIEL MOREIRA DE AQUINO 00:07:57 7,55 00:55:39

6 44 ARTHUR CHAVES 00:07:57 7,54 00:55:42

7 102 ENZO ANTONIO DE MELO LOPES SICRED 00:09:08 6,57 01:03:54

8 332 RAFAEL CHAVES DE SOUZA LADEIRA 00:10:42 5,60 01:14:56

9 859 THEO FRANÇA PENIDO 00:11:43 5,12 01:22:03

10 384 TAYLOR PIERRE MIRANDA DO CARMO 00:19:45 3,04 02:18:12

Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 151 GUILHERME MOREIRA DE MORAIS SICRED 00:05:37 10,67 00:39:21

2 397 VICTOR CARLOS NUNES SIMEÃO ALVES CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:09 9,75 00:43:05

3 293 MATHEUS AUGUSTO ANDRADE DE ALMEIDA 00:06:22 9,42 00:44:35

4 182 JHONATA VINÍCIUS UNANIMES RUNNERS 00:06:59 8,57 00:48:59

5 327 PEDRO HENRIQUE SOUSA SILVA 00:08:16 7,26 00:57:52

6 416 WILLIAM LOPES BRAGA MUNIZ 00:10:29 5,72 01:13:22

7 153 GUSTAVO AUGUSTO SOUZA SANTOS BRANDO RUN 00:19:15 3,12 02:14:42

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 DANIEL ALVES COSTA BETIM RUNNERS 00:05:05 11,79 00:35:37

2 349 RICARDO SILVA GONÇALVES TRIADVENTURE 00:05:08 11,70 00:35:53

3 389 THÚLYO MELO BV RUN & TRI 00:05:09 11,63 00:36:06

4 128 GABRIEL PACELI 00:05:26 11,04 00:38:02

5 387 THIAGO SOARES DA COSTA 00:05:26 11,03 00:38:04

6 321 PABLO BRAGA 00:05:33 10,82 00:38:48

7 364 RYAN GUSTAVO SANTOS BRANDÃO 00:05:33 10,82 00:38:50

8 176 JEFERSON MILER DE FREITAS LIRIO PORK RUNNERS 00:05:37 10,69 00:39:17

9 205 KAIQUE ALVARO GABRIEL STUARTE DINIZ JPW 00:05:43 10,50 00:39:59
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 6 ADRIANO MARLON GONCALVES ARAÚJO 00:05:45 10,42 00:40:18

11 52 BRUNO MACEDO SOUZA SPARTANS RUNNERS 00:06:02 9,94 00:42:16

12 405 VITOR LANCASTER FERREIRA ROCHA 00:06:04 9,89 00:42:29

13 241 LUAN ALVES 00:06:06 9,84 00:42:40

14 328 PEDRO RIBET 00:06:08 9,79 00:42:54

15 54 CAIO VINÍCIUS SILVA FONSECA 00:06:15 9,60 00:43:45

16 358 RÔMULO EDUARDO NEPOMUCENO JÚNIOR UNANIMES RUNNERS 00:06:23 9,40 00:44:40

17 267 LUIS FILIPE ALVES TEIXEIRA 00:06:41 8,98 00:46:47

18 346 RENATO ANDRADE NOGUEIRA JÚNIOR TERRAZZO 00:06:57 8,62 00:48:42

19 248 LUCAS PARREIRAS SILVA 00:07:12 8,33 00:50:27

20 148 GUILHERME AQUINO DOS ANJOS BETIM RUNNERS 00:07:18 8,21 00:51:09

21 414 WANDERLUCIO GABRIEL 00:07:23 8,13 00:51:40

22 371 SAMUEL JUNIO PEDROSO SILVA UNANIMES RUNNERS 00:07:29 8,02 00:52:23

23 120 FERNANDO DE PAULA RAMOS VOANDO BAIXO 00:07:30 8,00 00:52:29

24 161 IGOR JUNIO GUIMARÃES CRISTINO P93 00:07:35 7,92 00:53:03

25 411 WALISSON ALMEIDA DA SILVA 00:07:36 7,89 00:53:15

26 112 FÁBIO AUGUSTO ALMEIDA TEOTÔNIO 00:07:41 7,81 00:53:47

27 297 MAURICIO DE SALES BARBOSA 00:07:41 7,80 00:53:50

28 325 PAULO CÉSAR UNANIMES RUNNERS 00:07:46 7,73 00:54:21

29 114 FABRÍCIO MORAIS DE PAULA 00:08:02 7,48 00:56:11

30 376 SAVIO ROSYNNI UNMS RUNNING 00:08:09 7,37 00:57:01

31 254 LUCAS VELOSO LEITAO HONORIO UNANIMES RUNNERS 00:08:09 7,36 00:57:04

32 319 OSNI GUILHERME PEREIRA 00:08:57 6,71 01:02:38

33 251 LUCAS RAFAEL RICCHIERO 00:09:26 6,36 01:06:01

34 246 LUCAS EDUARDO DE ASSIS COSTA 00:09:49 6,11 01:08:43

35 253 LUCAS TADEU CRUZ 00:09:55 6,05 01:09:25

36 400 VICTOR LEITE 00:10:32 5,70 01:13:44

37 404 VÍTOR JÚNIOR EUGÊNIO MARTINS 00:10:33 5,69 01:13:52

38 84 DAVID QUINTÃO 00:10:41 5,61 01:14:48

39 282 MARCOS VINÍCIOS AMARAL PINTO 00:11:41 5,14 01:21:45
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 JHONATAN PEREIRA DE ALMEIDA SÓ OS FORTES SOBREVIVEM 00:05:15 11,42 00:36:47

2 95 EDSON JUNIOR 00:05:19 11,28 00:37:15

3 280 MARCOS AURÉLIO MAGELA COELHO CLUBE DE CORRIDA / RICARDO 
ESPORTES

00:05:24 11,10 00:37:51

4 42 ANTENOR DE CAMPOS DUTRA JUNIOR SO VAI RUNNERS 00:05:37 10,69 00:39:17

5 240 LUAN ALISSON SILVA 00:06:08 9,79 00:42:55

6 134 GEIFISON ANTUNES VIEIRA P93 CROSS 00:06:08 9,77 00:42:59

7 382 TALISSON FELIPE DE OLIVEIRA SÓ OS FORTES SOBREVIVEM 00:06:14 9,63 00:43:37

8 92 DOUGLAS SILVA BRANDO RUN 00:06:15 9,59 00:43:47

9 73 CLÁUDIO DE OLIVEIRA SALVADOR CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:17 9,55 00:44:00

10 124 FRANCYSLEI CANDIDO DE SOUSA 00:06:21 9,44 00:44:30

11 458 LUCAS HENRIQUE SILVA PALHARES 00:06:24 9,39 00:44:45

12 158 HERBERT BATISTA PRADO 00:06:24 9,38 00:44:47

13 150 GUILHERME GERALDO FRANÇA AGRORUN 00:06:31 9,21 00:45:35

14 93 EDER JULIO FERREIRA DOS SANTOS CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:49 8,80 00:47:44

15 47 BRENO VINICIUS DOS SANTOS FARIAS P93 CROSS 00:06:49 8,79 00:47:46

16 111 FABIANO MELO CARDOSO SÓ OS FORTES SOBREVIVEM 00:07:08 8,41 00:49:57

17 230 LEONARDO SILVA P93 CROSS 00:07:08 8,40 00:49:59

18 15 ALEXANDRE JESUS 00:07:12 8,33 00:50:26

19 154 HAYLANDER FRANCESCO DOS SANTOS 00:07:15 8,28 00:50:45

20 125 FRANKLIN 00:07:27 8,06 00:52:06

21 298 MAX MELO XAVIER 00:07:30 7,99 00:52:32

22 361 ROSEMBERGUE JUNIOR SOUZA DE OLIVEIRA 
PAIXAO

00:07:32 7,96 00:52:44

23 301 MICHEL FLAVIO ALVES GUIMARAES SO VAI RUNNERS 00:07:33 7,95 00:52:48

24 269 LUIZ ANTONIO CHAGAS PINTO 00:07:41 7,80 00:53:50

25 149 GUILHERME CARVALHO DE SOUZA LADEIRA BIKE 00:07:59 7,50 00:55:59

26 140 GILSON MENDES DOS SANTOS 00:08:04 7,44 00:56:26

27 228 LEONARDO CARVALHO CÉZARIO 00:08:04 7,44 00:56:29

28 370 SAMUEL ANTUNES DE OLIVEIRA 00:08:07 7,40 00:56:46

29 29 AMILTON ROBERTO DA SILVA MINERAL 00:08:08 7,38 00:56:54

30 270 LUIZ EDUARDO PARREIRAS UNANIMES RUNNERS 00:08:09 7,36 00:57:06

31 144 GLAYCON ALBERTO GOMES DA 00:08:12 7,32 00:57:21
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 152 GUILHERME MOURA MONTEIRO 00:08:20 7,21 00:58:17

33 226 LÁZARO JÚNIOR DIAS SANTIAGO 00:08:22 7,17 00:58:36

34 217 LAISON STEFANY BRANDO RUN 00:08:23 7,15 00:58:43

35 300 MESSIAS ALIPIO MEDEIROS LEITE BRUMADINHO VEICULOS 00:08:24 7,15 00:58:45

36 50 BRUNO 00:08:25 7,13 00:58:53

37 403 VINICIUS LUAN SILVA DOS SANTOS 00:08:26 7,12 00:59:00

38 277 MARCIEL FRANCISCO DA SILVA BRANDO RUN 00:08:31 7,04 00:59:40

39 318 ORLANDO SERRANO ZANETTI 00:08:37 6,96 01:00:22

40 249 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS CITROLÂNDIA RUNNERS 00:08:39 6,94 01:00:30

41 62 CÉSAR AUGUSTO DE CAMARGOS 00:08:39 6,94 01:00:30

42 391 ULISSES HENRIQUE LOPES 00:08:44 6,86 01:01:11

43 314 NITAI PADA AMARANTE MORAIS 00:08:54 6,74 01:02:19

44 185 JOÃO PAULO DOS SANTOS MINERAL 00:09:05 6,61 01:03:33

45 412 WALISSON EDMILSON DA SILVA 00:09:15 6,49 01:04:45

46 123 FRANCIS COSMOS DOS SANTOS 00:09:24 6,38 01:05:50

47 64 CHRISTIAN SCHALLENBERGER SEM EQUIPE 00:09:34 6,28 01:06:55

48 247 LUCAS JORDAN 00:09:37 6,24 01:07:19

49 334 RAFAEL DOUGLAS BIGARELLA 00:09:55 6,05 01:09:26

50 78 DANIEL TADEU IZAÍAS PEREIRA MINERAL 00:10:02 5,98 01:10:11

51 229 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA LADEIRA 00:10:42 5,60 01:14:57

52 51 BRUNO ALVES RODRIGUES 00:10:45 5,58 01:15:16

53 155 HEITOR DE OLIVEIRA MARTINS 00:11:02 5,44 01:17:11

54 94 EDINALDO ANDRE DE ASSIS 00:12:26 4,82 01:27:03

55 21 ALISSON GUSTAVO JOSÉ SOARES 00:15:51 3,79 01:50:57

56 326 PEDRO HENRIQUE FARIA GOMES PASSO FIRME 00:18:23 3,26 02:08:43

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 296 MAURÍCIO ALVES DE DEUS 00:05:22 11,17 00:37:37

2 281 MARCOS ROBERTO COSTA BETIM RUNNERS 00:05:24 11,13 00:37:45

3 127 GABRIEL KOROL SO VAI RUNNERS 00:05:29 10,95 00:38:21

4 12 ALEX SOUZA JANUÁRIO PROPRIEDADE RUNNERS 00:05:42 10,51 00:39:57

5 113 FABIO CRUZ VOANDO BAIXO 00:05:49 10,30 00:40:46
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 320 OZIEL SALES BARBOSA 00:05:51 10,25 00:40:58

7 166 IVAN LUCIO DINIZ SO VAI RUNNERS 00:05:53 10,19 00:41:14

8 88 DENIS BESSA RUNNERS IGARAPÉ 00:05:55 10,14 00:41:24

9 98 ELDER RAMIRES TORRES 00:06:18 9,52 00:44:06

10 317 ODILEI VENTURA PINTO CITROLÂNDIA RUNNERS 00:06:29 9,25 00:45:23

11 156 HELTON RAMISSES DE OLIVEIRA LAURA MODAS 00:06:33 9,16 00:45:51

12 355 ROGÉRIO BRANT 00:06:42 8,95 00:46:55

13 141 GILVAN  CÉSAR  DE  OLIVEIRA  PERDIGÃO NÃO 00:06:51 8,75 00:48:00

14 372 SAMUEL LOPES SANTIAGO 00:06:54 8,70 00:48:15

15 356 ROMUALDO BATISTA DE FREITAS JÚNIOR US FIVE 00:07:00 8,57 00:49:01

16 5 ADRIANO JOSÉ VENÂNCIO CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:08 8,40 00:49:59

17 136 GERSON MORAIS 00:07:10 8,38 00:50:08

18 313 NILTON DOS SANTOS MEDEIROS 00:07:23 8,13 00:51:41

19 417 WRIEL JUNIOR QUEIROZ LAURA MODAS 00:07:25 8,09 00:51:56

20 339 REGINALDO CHAVES 00:07:57 7,54 00:55:42

21 110 FABIANO DE MATTOS LOPES 00:08:01 7,49 00:56:06

22 201 JULIO CESAR GOMES FABIANO 00:08:05 7,42 00:56:36

23 36 ANDERSON MOURÃO BEELIVE IMÓVEIS 00:08:44 6,87 01:01:07

24 143 GIOVANNI AUGUSTO TEAM BLACK 00:08:47 6,83 01:01:28

25 135 GERALDO DE FREITAS BESSA 00:09:15 6,48 01:04:48

26 67 CIRIO EMANUEL FERREIRA LEME RUMNES 00:09:17 6,46 01:05:02

27 333 RAFAEL DO CARMO E SILVA BRUMADINHO VEICULOS 00:09:34 6,27 01:07:01

28 347 RENATO INACIO 00:10:26 5,75 01:13:04

29 375 SAULLO BENEDITO RINCO DE MATOS AGÊNCIA FATO 00:10:27 5,75 01:13:06

30 353 RODRIGO PEREIRA DA ROCHA RODRIGOTRAINNING 00:11:12 5,36 01:18:24

31 262 LUCIANO DO CARMO PENIDO 00:11:43 5,12 01:22:03

32 89 DEUZONI FERREIRA PIRES CITROLÂNDIA RUNNERS 00:13:08 4,57 01:31:55

33 115 FELIPE CESAR DA SILVEIRA LAURA MODAS 00:15:08 3,96 01:45:57

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 ALEX SANDRO SIQUEIRA BORA 00:05:21 11,20 00:37:30

2 96 EDUARDO JONES COUTO 00:05:28 10,98 00:38:16
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 396 VICENTE ARCANJO DE SOUSA 00:05:31 10,86 00:38:40

4 341 REMERSON LANCASTER REMERSONLANCASTER@GMAIL
.COM

00:05:53 10,21 00:41:09

5 350 ROBERTO CARLOS MARTINS 00:06:10 9,73 00:43:11

6 57 CARLOS RENATO DA SILVA SICOOB COOPERCORREIOS 00:06:12 9,67 00:43:26

7 159 HERNANE CAETANO DOS SANTOS MINERAL 00:06:59 8,60 00:48:51

8 352 ROBSON ARAÚJO PAULINO PASSO FIRME 00:07:07 8,43 00:49:51

9 91 DILSON PEREIRA DE MOURA 00:07:28 8,03 00:52:17

10 139 GILMAR FERREIRA DA FONSECA 00:07:58 7,53 00:55:47

11 14 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE EQUIPE TIRARUNNERS 00:08:01 7,49 00:56:05

12 8 AGNALDO BRUMA RUNNERS 00:08:14 7,29 00:57:35

13 145 GLAYSON SACRAMENTO MONTEIRO 00:08:40 6,92 01:00:40

14 191 JOSE CARLOS GONÇALVES CITROLÂNDIA RUNNERS 00:08:55 6,73 01:02:25

15 279 MARCO POLO DUARTE FERREIRA 00:09:04 6,62 01:03:28

16 351 ROBERTO CARVALHO 00:09:40 6,21 01:07:40

17 261 LUCIANO ANTÔNIO DOS SANTOS FILHO 00:11:10 5,38 01:18:08

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 194 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS PASSO FIRME 00:05:47 10,38 00:40:27

2 363 RUBENS BRUNO PEIXOTO 00:06:32 9,18 00:45:46

3 97 EDUARDO MACHADO REZENDE 00:07:15 8,27 00:50:47

4 184 JOÃO MARQUES BRAGA PASSO FIRME 00:07:48 7,70 00:54:33

5 100 ELI MARCIO GOMES VAMOS PROMOVER SAÚDE 00:08:20 7,20 00:58:22

6 413 WALTER DE SALES BARBOSA 00:08:27 7,10 00:59:09

7 367 SAINT LYS AMÉRICO RIBEIRO MACIEL UNANIMES RUNNERS 00:09:08 6,57 01:03:54

8 278 MÁRCIO ACTVITTA 00:09:20 6,42 01:05:23
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Feminino até 13 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 81 DANIELLY DE SOUZA GOMES CAMILO CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:16 8,25 00:50:53

Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 GABRIELA MACHADO UNANIMES RUNNERS 00:07:35 7,92 00:53:02

2 286 MARIA EDUARDA ALVES CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:54 7,60 00:55:16

3 208 KAROLINE REZENDE DO VALE BRUMA RUNNERS 00:07:59 7,51 00:55:55

4 221 LAURA MARTINS PARREIRAS UNANIMES RUNNERS 00:09:03 6,64 01:03:18

5 236 LIVIA EMANUELLE 00:10:49 5,55 01:15:40

6 195 JÚLIA BARCELOS MACIEL ROMANO UNANIMES RUNNERS 00:10:56 5,49 01:16:33

7 231 LETÍCIA DE CASTRO RIBEIRO MACIEL UNANIMES RUNNERS 00:12:26 4,82 01:27:05

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 415 WIGNA AMANDA PIRES SILVA 00:06:42 8,95 00:46:56

2 7 AGDA VITÓRIA SOARES EQUIPE JPW 00:06:59 8,58 00:48:56

3 407 VITÓRIA FILIPA DE MELO LOPES UNANIMES RUNNERS 00:06:59 8,58 00:48:57

4 220 LARISSA MARA SANTOS MALRA 00:07:32 7,97 00:52:41

5 213 KEMILLY KELLY OLIVEIRA DE PAULA CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:51 7,65 00:54:56

6 189 JOICE CARLA SOUZA DA SILVEIRA 00:08:04 7,44 00:56:29

7 46 BARBARA 00:08:04 7,44 00:56:29

8 224 LAVÍNIA ALVES GOMES 00:08:22 7,17 00:58:34

9 198 JULIANA CAMILA ASSIS DOS SANTOS GOMES PASSO FIRME 00:08:57 6,71 01:02:38

10 335 RAFAELA RODRIGUES MACHADO BRUMA RUNNER 00:09:12 6,52 01:04:27

11 131 GABRIELA RODRIGUES DE CARVALHO P93 00:09:20 6,43 01:05:22

12 402 VICTÓRIA SOFIA LÚCIO SILVA 00:09:36 6,25 01:07:10

13 41 ANNA LUIZA HOMAN ARAUJO CARVALHO 00:09:41 6,20 01:07:47

14 311 NATHALYA FERNANDA OLIVEIRA LANA 00:09:51 6,10 01:08:54

15 68 CLARA FERNANDES 00:09:57 6,03 01:09:41

16 48 BRUNA GOUTHIER 00:10:10 5,90 01:11:12

17 218 LARA LUIZA DE JESUS SILVA 00:10:10 5,90 01:11:13

18 58 CAROLINE AUGUSTA 00:10:18 5,83 01:12:05
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 338 RAYANNE LUISA UNANIMES RUNNERS 00:10:23 5,77 01:12:44

20 178 JENIFFER SILVA 00:10:28 5,74 01:13:14

21 117 FERNANDA MORAIS 00:10:30 5,71 01:13:33

22 454 ANA CLARA 00:10:33 5,68 01:13:54

23 167 IZABEL CRISTINA 00:10:36 5,66 01:14:13

24 129 GABRIELA DE REZENDE BATISTA 00:10:45 5,58 01:15:18

25 211 KELY CRISTIEN FERNADES P93 00:10:50 5,53 01:15:53

26 225 LAYS SUELEN PALHARES 00:10:54 5,50 01:16:18

27 323 PAMELLA ANTUNES MORAIS 00:12:09 4,94 01:25:05

28 344 RENATA GOMES 00:12:10 4,93 01:25:08

29 169 IZADORA SOARES 00:12:14 4,90 01:25:41

30 196 JÚLIA GABRIELLE SALES 00:13:00 4,62 01:31:00

31 206 KARINA APARECIDA DE SALES 00:13:00 4,61 01:31:01

32 106 ESTER CAMILLY DE OLIVEIRA RODRIGUES CITROLÂNDIA RUNNERS 00:13:49 4,34 01:36:42

33 271 LUIZA FERNANDES DE ALMEIDA 00:15:07 3,97 01:45:46

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 409 VIVIANE DANIELA DE RESENDE OLIVEIRA 00:06:36 9,09 00:46:12

2 133 GÊ SOUZA SÓ OS FORTES SOBREVIVEM 00:06:38 9,05 00:46:24

3 108 EVELYN ALVES 00:06:38 9,05 00:46:26

4 56 CARLA LORRANE ABREU FERREIRA P93 CROSS 00:06:43 8,94 00:46:59

5 234 LILLIAN FRADE BETIMRUNNERS 00:06:50 8,78 00:47:50

6 386 THAÍS CARDOSO UNANIMES 00:07:02 8,53 00:49:15

7 408 VIVIANE CAROLINE FERREIRA BRUMA RUNNER 00:07:26 8,07 00:52:02

8 20 ALINE OLIVEIRA RODRIGUES WOLF RUNNERS 00:07:31 7,98 00:52:38

9 379 STHEFANNY ZUBA 00:07:36 7,89 00:53:13

10 179 JESSICA ANDRADE GOBIRA 00:07:37 7,87 00:53:21

11 55 CAMILA LORENA OLIVEIRA MACIEL LAURA MODAS 00:07:40 7,82 00:53:41

12 10 ALESSANDRA BETIM RUNNERS 00:07:46 7,73 00:54:21

13 274 MAIARA MARQUES CITROLÂNDIA RUNNERS 00:07:48 7,69 00:54:35

14 85 DAYANNA ROCHA ALVES TEAM BLACK 00:07:50 7,66 00:54:49

15 181 JÉSSIKA SILVA DE SOUZA PASSO FIRME 00:07:52 7,63 00:55:02
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 87 DÉBORA SPILA 00:07:54 7,60 00:55:16

17 24 AMANDA ANGELICA SILVEIRA LEBOURG MIRANDA LADEIRA BIKE 00:07:59 7,50 00:55:59

18 209 KATIA ROBERTA DE DEUS PASSO FIRME 00:08:08 7,38 00:56:53

19 49 BRUNA SOUSA DÂMASO 00:08:08 7,38 00:56:54

20 459 RYNARA MAIA BRANDAO 00:08:22 7,17 00:58:33

21 146 GRAZIELLE SCARLAT SILVA STRONG 00:08:32 7,03 00:59:47

22 177 JEIÉLE RIBEIRO 00:08:32 7,03 00:59:47

23 38 ANDRÉIA APARECIDA DE PAULA PAIXÃO OLIVEIRA 00:08:38 6,95 01:00:25

24 289 MARINA GABRIELA REIS DAS MERCÊS 00:08:48 6,81 01:01:39

25 193 JUCILEIA GONÇALVES DE SOUZA BRANDO RUN 00:08:59 6,68 01:02:55

26 45 CRISTIANE BATISTA DOS SANTOS BRANDO RUN 00:09:00 6,66 01:03:03

27 330 POLLYANA PÁBOLA APARECIDA DE ASSIS AGUIAR ZILDA STORE 00:09:04 6,61 01:03:31

28 288 MARIA LUISA ALVES MACIEL 00:09:06 6,59 01:03:45

29 362 ROSIMARY SOUZA DIAS BRUMADINHO VEICULOS 00:09:10 6,55 01:04:09

30 164 ISABELA RESENDE P93 00:09:12 6,52 01:04:23

31 393 VALÉRIA DANIELA OLIVEIRA DA SILVA CHAVES 00:09:17 6,46 01:04:59

32 331 POLYANA CONCEIÇÃO CUTRIM SILVA PASSO FIRME 00:09:22 6,40 01:05:37

33 383 TATIANE ALINE MIRANDA DAVI RUNNERS IGARAPE 00:09:25 6,38 01:05:52

34 455 SUELEN REIS CURVELANO 00:09:26 6,36 01:06:04

35 368 SAMARA CRISTINA DE AGUIAR 00:09:37 6,24 01:07:21

36 216 KETRE DALIANE DE MENEZES PAULA LAURA MODAS 00:09:43 6,18 01:08:00

37 380 SUELEN CÂNDIDO GONÇALVES 00:09:47 6,13 01:08:32

38 337 RARIANE CÂNDIDA LIMA 00:09:57 6,03 01:09:39

39 388 THUANE ALMEIDA SILVA 00:10:00 6,00 01:10:00

40 90 DIANA GONÇALVES CASSIANO BRANDO RUN 00:10:01 5,99 01:10:09

41 369 SAMIRA CAROLINA LANÇA 00:10:17 5,83 01:12:01

42 310 NATALIA LIMA SILVA MOURA 00:10:20 5,81 01:12:18

43 304 MICHELY SILVA 00:10:27 5,74 01:13:12

44 305 MIRLEIA CARLA DA SILVA MACHADO PAIVA 00:10:33 5,69 01:13:48

45 171 JANAINA RABELO DE OLIVEIRA 00:10:36 5,66 01:14:12

46 381 TAISSE BARCELOS 00:10:41 5,62 01:14:47
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

47 132 GABRIELLA CAROLINA CAETANO CHAVES DE 
SOUZA

LADEIRA 00:10:42 5,60 01:14:56

48 16 ALINE APARECIDA LOPES MUNIZ 00:10:46 5,57 01:15:21

49 170 JANAINA FERNANDES XAVIER 00:10:54 5,50 01:16:18

50 9 AGNES FRANCISCA ALVES DA SILVA MINERAL 00:10:56 5,49 01:16:34

51 79 BARBARA SENA BRANDO RUN 00:10:59 5,46 01:16:57

52 104 ERICA DE LIMA GONÇALVES ALCANTARA 00:11:01 5,45 01:17:07

53 336 RAQUEL REZENDE CUNHA FRANÇA 00:11:08 5,39 01:17:55

54 257 LUCIANA PERÁCIO FINELLI 00:11:09 5,38 01:18:05

55 27 AMANDA SÉLLOS 00:11:10 5,37 01:18:09

56 118 FERNANDA TEIXEIRA GOMES 00:12:19 4,87 01:26:11

57 238 LORENZA ANDRESSA VAZ DE OLIVEIRA 00:12:26 4,83 01:27:01

58 292 MARRIETE AMARAL TEAM BLACK 00:12:51 4,67 01:29:55

59 192 JOYCE 00:12:55 4,64 01:30:27

60 306 MIVIAM CRUZ TEAM BLACK 00:13:19 4,51 01:33:13

61 26 AMANDA DUARTE TEAM BLACK 00:13:21 4,50 01:33:25

62 219 LARISSA APOSTOLO SANTOS 00:14:47 4,06 01:43:28

63 30 ANA CAROLINA MOREIRA MACHADO REZENDE AGRO CAMPO 00:14:47 4,06 01:43:30

64 122 FRANCIELE GOMES VIEIRA 00:14:59 4,00 01:44:55

65 329 POLIANA SILVA SANTOS 00:15:11 3,95 01:46:16

66 385 TAYSE MORAIS SANTOS 00:15:51 3,79 01:50:55

67 322 PAMELA ROSA 00:15:51 3,78 01:50:59

68 377 SHEYLLA P A SILVA 00:15:52 3,78 01:51:03

69 22 ALUANA MARCIANA DA SILVA 00:15:56 3,77 01:51:32

70 360 ROSANY ALVES DO CARMO 00:19:46 3,03 02:18:24

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 172 JANEA CANDIDA GOMES BRUMA RUNNERS 00:06:42 8,95 00:46:55

2 35 ANA PAULA DE SOUZA SILVA 00:06:48 8,82 00:47:37

3 33 ANA LÚCIA BARBOSA DO CARMO ZILDA STORE 00:07:26 8,07 00:52:02

4 66 CIBELE TAVARES SOUZA CARMO 00:07:28 8,04 00:52:15

5 75 CRISTIANE CANDIDA BRANDAO BRUMA RUNNERS 00:07:53 7,61 00:55:11
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 39 ANDRÉIA PATRÍCIA PINTO OTHMAN 00:08:02 7,47 00:56:14

7 460 SHIRLEI JORGE DA SILVA 00:08:07 7,39 00:56:51

8 343 RENATA DA SILVA LOPES SO VAI RUNNERS 00:08:14 7,29 00:57:37

9 285 MARIA DAS GRAÇAS SIQUEIRA PASSO FIRME 00:08:21 7,19 00:58:25

10 109 FABIANA ZAITT DA SILVA DETERMINADOSBH 00:08:21 7,18 00:58:28

11 390 TULIA VAZ BRANDÃO LOPES 00:08:28 7,09 00:59:14

12 105 ÉRICA REZENDE JARDIM 00:08:32 7,03 00:59:47

13 99 ELENICE DO CARMO MACHADO ELENICEMAT@GMAIL.COM 00:08:38 6,96 01:00:23

14 37 ANDRÉA GUIMARÃES MARQUES BRANDO RUN 00:09:00 6,66 01:03:01

15 233 LILIANE DA SILVA SOARES LAGE 00:09:02 6,65 01:03:11

16 32 ANA FLORESCE SILVA SEIXAS ANA VEGANA 00:09:14 6,49 01:04:40

17 315 NOGUEIRA MARTINS DE CARVALHO 00:09:27 6,35 01:06:11

18 210 KEILA ALMEIDA DETERMINADOSBH 00:09:35 6,26 01:07:03

19 199 JULIANA FERNANDA ALVES SOLO 00:09:38 6,23 01:07:23

20 180 JESSICA MACHADO 00:09:57 6,03 01:09:42

21 302 MICHELLE PEREIRA BARRADO BRANDO RUN 00:10:01 5,99 01:10:09

22 366 SABRINA TALITA COSTA DA SILVA PASSO FIRME 00:10:08 5,92 01:10:57

23 80 DANIELLE CAMPOS 00:10:20 5,81 01:12:19

24 263 LUCIENE BARBOSA DUARTE CÂNDIDO BRUMA RUNNERS 00:10:22 5,79 01:12:36

25 264 LUCIENE JERÔNIMO DA COSTA SOUZA MEIAS RENEGADAS 00:10:24 5,77 01:12:51

26 121 FLÁVIA AMARAL LAMOUNIER 00:10:46 5,57 01:15:24

27 275 MÁRCIA FERREIRA DA FONSECA BRUMA RUNNERS 00:10:57 5,48 01:16:36

28 374 SANDRA MARCIA DE ALMEIDA PEREIRA BRANDO RUN 00:11:13 5,35 01:18:28

29 74 CRISTHIANI FRANÇA DA FONSECA PENIDO 00:11:46 5,10 01:22:20

30 258 LUCIANA ROCHA REMERSONLANCASTER@GMAIL
.COM

00:12:03 4,98 01:24:19

31 418 ZILDA SOCORRO TEIXEIRA FERREIRA SANTOS ZILDA STORE 00:12:12 4,92 01:25:22

32 173 JAQUELINE CANDIDO 00:12:23 4,84 01:26:42

33 215 KENIA MARIA DE MENEZES 00:12:24 4,84 01:26:48

34 72 CLAUDIMEIRE DA SILVA DUARTE 00:12:26 4,82 01:27:05

35 65 CIBELE CRISTINE 00:12:28 4,81 01:27:14

36 378 SÔNIA DUARTE DE ABREU 00:12:38 4,75 01:28:24
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

37 1 ADRIANA DOS REIS MORAIS BARBOSA 00:12:54 4,65 01:30:21

38 394 VÂNIA FERREIRA DA FONSECA 00:13:37 4,41 01:35:17

39 373 SANDRA CRISTINA BRANDAO 00:13:37 4,41 01:35:18

40 203 JUSSARA FARIA ANDRÉ 00:16:07 3,72 01:52:47

41 265 LUCILENE APARECIDA DA SILVA SANTOS 00:16:08 3,72 01:52:55

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 259 LUCIANA TAVARES PERDIGAO TORRES TRAIL RUN 00:07:57 7,54 00:55:42

2 260 LUCIANA ZANON MARTINS 00:08:01 7,48 00:56:08

3 276 MARCIA MACIEL 00:08:14 7,29 00:57:37

4 4 ADRIANA RITA DE CASTRO PASSO FIRME 00:08:21 7,19 00:58:24

5 295 MATILDE APARECIDA DE JESUS MORAIS 00:08:37 6,96 01:00:19

6 283 MARGARETE VIEIRA PRADO 00:08:38 6,95 01:00:25

7 202 JÚNIA VIANNA DA COSTA E SILVA ACAD. COR E ESPORTE 00:08:56 6,72 01:02:31

8 34 ANA MARIA APARECIDA PALHARES 00:09:03 6,63 01:03:23

9 395 VÂNIA MARIA DE SOUZA PASSO FIRME 00:09:42 6,18 01:07:56

10 13 ALEXANDRA IZABEL DORNAS ZILDA STORE 00:10:18 5,83 01:12:03

11 457 ADRIANA MARCIA FIDELES 00:10:19 5,82 01:12:11

12 284 MARIA APARECIDA MATOSO DD OLIVEIRA 00:10:21 5,80 01:12:28

13 61 CELIA DE FATIMA APOSTOLO SANTOS 00:10:25 5,76 01:12:56

14 324 PATRICIA BELMONT DE SOUZA SILVA 00:10:26 5,75 01:13:04

15 340 REJANE ELOIZA TEIXEIRA MORAIS CAMPOS 00:10:30 5,71 01:13:33

16 71 CLAUDIA REGINA DA CUNHA 00:10:43 5,60 01:14:59

17 162 IONE ALVES FERNANDES 00:10:48 5,56 01:15:36

18 392 VALDIRENE ROSA SILVA DANTAS PASSO FIRME 00:10:50 5,54 01:15:52

19 359 ROSÂNGELA DA SILVA ROSA PASSO FIRME 00:10:54 5,50 01:16:20

20 235 LINDAURA DE SOUZA DA COSTA ACAD. COR E ESPORTE 00:10:57 5,48 01:16:38

21 410 WALDETE FERREIRA DA SILVA PASSO FIRME 00:10:59 5,46 01:16:57

22 316 NORMA LÚCIA LAGE 00:11:04 5,42 01:17:27

23 227 LENIR APARECIDA MEDEIROS REZENDE AGRORUN 00:11:06 5,40 01:17:45

24 255 LUCIA FERREIRA SANTIAGO PASSO FIRME 00:11:10 5,37 01:18:11

25 308 NAIR FARIAS BRANDO RUN 00:11:12 5,36 01:18:24
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Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 223 LAURITA DOS SANTOS DIAS 00:11:46 5,10 01:22:25

27 212 KELY CRISTINA DE CASTRO RIBEIRO MACIEL UNANIMES RUNNERS 00:12:25 4,83 01:26:58

28 197 JULIANA 00:13:36 4,41 01:35:15

29 456 ROSIMEIRE AMORIM ACAD. COR E ESPORTE 00:13:39 4,39 01:35:34

30 163 IRACEMA VIEIRA DO CARMO 00:19:46 3,04 02:18:20

31 273 LUZINETE BARBOSA DA SILVA 00:20:02 2,99 02:20:17
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